
Aň'TiíF“ Š „f.-pul. 5 r. 53. _gí-á 
[níš-_ -čpn_]Í-' 113.06 Chomut ' 
'l'mární 5533 
430 00 C.! omu'rov 
úsek'l' cplu GV- obchodní „Md 
DIČ: (17-53 3024091 

SMLOUVA o DODÁVCE TEPELNÉ ENERGIE 
Evidenční číslo smlouvy u dodavatele: 06/434 

Evidenční číslo smlouvy u odběratele: 

(dále v textu jen Smlouva) uzavřená. mezi níže uvedenými smlúvními stranami podle š76 odst. 3 zákona č. 
458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích (energetický 

zákon) v platném znění. 

Smluvní mag! 

Dodavatel 

Obchodní Enns.: ACTHERIVÍ, spol. s t. o. 
'Sídlo: ' ' — ' "dl dlém Praha 10 Malešice, Počernická 524/64 odštěp- 

tov, Tovární 5533, 430 00 Chomutov 
ředitelem odštěpného závodu, za- — .-Zasí:0upený: 

'- ' * ním rejstříku jako vedoucí organizační 

Ghoitnutov, příspěvková organizace 
Právní forma: Ýá organizace 
Sídlo firmy (adresa): Kochova 1185, Chomutov, 43012 
Trvalé bydliště: 
Zas tou ený  , ředitel nemocnice 
IČ (R : 00674125 
DIC: C200674125 
Bankovní spojení: 
Účet číslo: 
Zmocněncc pro jednání: - 

Zápis V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. Pr, vložka 503 

Příjemce faktury: Nemocnice Chomutov, příspěvková organizace 
Sídlo: Kochova 1185, Chomutov, 43012 



W 
Dcňm'ce termínů a zkratek použigz' ch ve Smlouvě 

Odběr tepelné energie: 

OTZ: 

OM: 

PM: 

VS: 

Parametry tepelné energie: 

Odběrový diagram: . 

převzetí dodávky tepelné energie od dodavatele ke konečné spotřebě nebo 
dalšímu využití, ' 

Odběrné tepelné zařízení — zaHzení připojené na zdroj či rozvod tepelné 
energie určené pro vnitřní ro_zvo_d a spotřebu tepelné energie v objektu nebo 
jeho části, případně v souboru objektů odběratele, 

Odběrné místo — je místo plnění předmětu smlouvy specifikované v Příloze 
č. 1 Smlouvy, v němž přechází tepelná energie z vlastnictví dodavatele do 
vlastnictví odběratele, 

Předávací místo — je fyzická část OM, vněmž přechází tepelná energie 
a nebezpečí škody na tomto zboží z dodavatele na odběratele a naopak; 
neni-li v Příloze č. 1 stanoveno odlišně, jsou předávacím místem pro ÚT 
teploměmé jímky měřiče tepelné energie, 
není-li vPříloze č. 1 stanoveno odlišně, je předávacím místem pro TUV 
(vpřípadě, že ' dávka TUV měřena v OM) výstupní armatura 

do ní dodává tepelnou energii nutnou pro 
ohřátí na parametry Stanovené vyhláškou MPO c. 152/2001 Sb. v platném 
znění, 

studená (pitná) voda je voda, kterou dodavatel odebírá z veřejného vodovo- 
du, a která slouží pro přípravu TUV; 
náklady na SV přeúčtovává dodavatel odběrateii TUV na základě faktury od 
dodavatele SV 

výměníková stanice, 

jsou sjednaný pro každé OM v Příloze c. 2; 
parametry tepelné energie jsou sjednávány s respektováním ČSN 07 7401 
v prípadě ÚT a ČSN 83 0616 v případě TUV, 

dokument, v němž je stanoven požadavek odběratele na roční objem do- 
dávky tepelné energie a jeho rozpis na jednotlivé kalendářní měsíce; 
tento dokument je sestavován na základě projektovaných parametrů OTZ a 
s přihlédnutím ke statisticky zjištěným skutečnostem odběrů tepelné energie 
předchozích let; 
tento dokument nemá charakter závazné objednávky 

Strana 2 (celkem 7) 



2.1. 

2.2. 

2.6. 

2.7. 

'- Smlouvou V Příloze c. 2 pro každé 

Článek 1 
Předmět smlouzy 

Dodavatel se za podmínek stanovených Smlouvou zavaZUje dodat odběrateli: 
a) tepelnou energii pro vytápění - ÚT, 

b) tepelnou energii pro přípravu teplé užitkové vody - TUV. 
Odběratel se zavazuje tepelnou energii dle této Smlouvy odebrat a zaplatit dodavateli sjednanou ce- 
nu. 

Článek 2 
Místo a z ůsob lnění 

Místem plnění je každé OM, které je uvedeno v Příloze č. 1. 
Dodávka tepelné energie je splněna přech dem tepelné energie v PM v množství a kvalitě sjednaném 

bět tepelné energie je splněn převzetím tepelné 
energie a úplným zaplacením ku 
Při nedodržení sjednanýc 

aným metrologickým střediskem. V 
ci povolené tolerance, zavazuje se od- 

áží, ověřením a zpětnou montáží měřid- 

o přezkoušení měřidla tep 
případě, že přezkoušením 
bětatel zaplatit dodavateli ve 
la. 

Prokáže—li přezkoušení měřidla odchylku mimo povolenou tolerancí podle platné legislau'vy, provede 
se fakturace dodávek tepelné energie podle sjednaného náhradního výpočtu. Dodavatel provede vy- 
účtování dodávek tepelné energie proti vystaveným fakturám za rozhodné období formou dobropisu 
nebo vrubopisu. 

V případě poruchy měřidla bude odebrané množství tepelné energie stanoveno náhradním způso- 
bem, a to: 

a) V případě ÚT na základě výpočtu z topné charakteristiky a průběhu venkovních teplot za 
naměřené období, 

b) 11 nových odběrů ÚT (kde nejsou k dispozici historická data) podle srovnatelného OM ve 
stejném období, 

c) V prípadě TUV technickým výpočtem podle srovnatelného období z historických údajů OM 
nebo podle srovnatelného OM ve stejném období, 

(1) u nových odběrů TUV (kde nejsou k dispozici historická data) Podle srovnatelného OM ve 
stejném období. 

Pokud bude množství tepelné energie stanoveno náhradním způsobem, bude tato skutečnost uvede- 
na v podkladech pro vyúčtování. 

Strana 3 (celkem 7) 



3.1. 

3.2. 

3.3. 

3.4. 

3.5. 

3.5. 

3.9. 

3.10. 

3.11. 

Článek 3 
Doba trvání smlouyy, změny smlouzy a její ukončení 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu veškerých jejich 
nedílných součástí oběma smluvními stranami. Platnost Smlouvy končí v případech uvedených 
v bodech 3.3. a 3.7. 

Pokud skončí platnost jakékoli nedílné součásti Smlouvy a pokud ve lhůtě jednoho kalendášnňío 
měsíce od data skončení platnosti této nedílné součásti Smlouvy nedojde k jiné dohodě mezi smluv- 
ními sttanami, pozbývá platnosti Smlouva jako celek. 
Smlouvu lze měnit pouze formou písemných oboustranně podepsaných dodatků s výjimkou případu 
uvedeného v článku 4.3. Smlouvy. 
]e-li odběrateli známo, že má dojít ke změně některého z údajů uvedených ]ím ve Smlouvě projedná 

_ tuto změnu 5 dodavatelem s dostate" ' '_m předstihem, nejméně však 10 (deset) pracovních 
dní před požadqvanou' učinno's dodavatele o změnu Smlouvy. 
Pokud Změna některého ú ' 
odběmtel lej1 projednání 

" _mlouvě nastane nepředvídaně, zajistí 
a písemně požádá o změnu Smlou- _ 

' ítot'Ře dni uvedeném v této dohodě, 
b) písémnou výpovědí bez udáníůů ďíi 2; strany odběratele; pro tento případ se sjednává 

měsíční Výpovědní lhůta, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po do- 
ručení výpovědi dodavateli, 

c) písemnou výpovědi Ze strany dodavatele; pro tento případ se sjednává měsíční výpovědní 
' lhůta, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi od- 

běrateli; 

dodavatel může vypovědět Smlouvu pouze v případě opakovaného neplnění platebních 
podmínek (včetně záloh) odběratelem. 

V případě ukončení Smlouvy umožní odběratel pracovníkům dodavatele ke dni ukončení odběru 
provést konečný odečet fakturačních měřidel a případně provedení dalších nutných opatření souvise- 
jících s ukončením dodávky tepelné energie. Pokud toto nebude umožněno, uhradí odběratel nadále 
veškerou odebranou tepelnou energii až do doby, kdy bude umožněno ukončení odběru tepelné 
energ1e. 

K datu ukončení smluvního vztahu se obě strany zavazují uzavřít dohodu o vzájemném vyrovnáni 
svých závazků a pohledávek. 
V případě zániku jedné ze smluvních stran s právním nástupem, přechází práva a povinnosti sjed- 
nané ve Smlouvě v phlérn rozsahu na právního nástupce, nedohodnou-li se smluvní strany Před zá- 

Strana 4 (celkem 7) 



4.1. 

4.2. 

4.3. 

4.4; 

5.1. 

5.2. 

5.3. 

5.4. 

5.5. 

5.6. 

5.7. 

' něn jednostranně změnit cenu dodávan- 31:5 
teli písemně oznánňt'před upla ' 

Článek 4 
Cena 

Smluvní strany na základě svobodné vůle sjednávají v následujících ustanoveních způsob určení ceny dodávané tepelné energie, přičemž tento způsob stanoveúi ceny je v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb.,o cenách, ve znění pozdějších změn a doplňků, navazujícími vyhláškami a plamými cenovými rozhodnutími ERÚ. \ 
Cena dodávané tepelné energie je kalhúována pro daný kalendářní rok v předpokládané cenové 
úrovni k datu kalkulace. Kalkulovaná cena je uvedena v Příloze č. 3 Smlouvy, která tvoří její nedílnou V ' 
soucast. 

Pro případ, že v průběhu kalendářního roku dojde ke změně cen hlavních vstupů do kalkulace ceny 
dodávané tepelné energie, sjednávají smluvní strany v souladu s ustanovením 5473 a následujících 
zákona č. 513/ 1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění cenovou doložku. V souladu s touto ce- 
novou doložkou je dodavatel povinen upravit cenovou kalkulaci tepelné energie a zároveň je opráv- 

encxgie. Tuto změnu je dodavatel povinen odběra- 

Zai-hlavní vstupy dle před 
cena paliv, 

sazba ennsí za znečištění ovzduší a cen' _za likvidaci ódpadů, 
' ' " 'óvané vody ivčetn'ě chemikal-ií pro její upravu 

P ?.? 
dodavatel oprávněn tyto 

Fakturační a platební podmín_ky 
.; 

Dodavatel účtuje ceny dodávané tepelné energie odběrateli fakturamí s náležitosfmi daňového dokla- 
du podle 5 28 zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 
Dodávky faktumjc dodavatel odběrateli v termínech dle Přílohy č. 4 Smlouvy. 
Splatnost faktur sjednávají smluvní strany 15 (patnáct) dnů ode dne vystavení faktury. Částka se po- 
važuje za zaplacenou dnem připsání na účet dodavatele. 
Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, může věřitel uplatnit smluvní 
úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení. 
V případě, že odběratel reklamuje fakturaci za dodávku tepelné energie, je povinen dodavateli za toto 
reklamované období zaplatit předběžnou částku, která se rovná částce odpovídající odběru tepelné 
energie dle odběrového diagramu sjednaného v Příloze č. 4. 
Po vyřešení reklamace (dojde-li ]: oboustranně akceptovatelnétnu vyřízení reklamace) bude provede- 
no vyrovnání předběžné částky doplatkem Ze strany odběratele nebo dobropisem ze strany dodava- 
tele. Případný dobropis bude dodavatelem započten s fakturou — daňovým dokladem. 
Dodávatel i odběratel mohou uplatnit reklamaci na kvalim dodávky tepelné energie, na fakturovaná 
množství tepelné energie a na částku za tepelnou energii; nejpozději do 30 (třiceti) dnů ode dne 

Strana 5 (celkem 7) 



5.8. 

5.9. 

5.10. 

5.11. 

6.4. 

6.5. 

6.6. 

wm 
splatnosti fakultované částky za reklamované období. Reklamace uplatňují smluvní strany výhradně 
písemně. 
Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby za dodané a dosud 
nevyfakturované tepelné energie ve formě záloh. 
Odběratel se Zavazuje hradit zálohy za dodávku tepelné energie podle platebního kalendáře, který 
bude vystaven dle Přílohy č. 4 Smlouvy. 
Zálohy budou zúčtovány v daňovém dokladu — faktuře z'a odpovídající období. Při měsíční fakturaci 
do 15. dne následujícího měsíce, při ročním vyúčtování do 15.2. následujícího roku. \ 
V rámci platebního styku se odběratel zavazuje dodržovat následující variabilni a specifické symboly: 

a) variabilní symbol fakturovaná částky je roven číslu faktury, 
b) variabilní symbol pro platbu zálohy je uveden v daňovém dokladu (platem kalendáři) 

Článek 6 
Ostatní ujednání 

Odběratel se zavazuje bez „ 
zařízení případných podružných o erat u); tere. mají v na aprovoz tepelných systémů dodavatele 
a zajistit bez zbytečného odkladu jejich od's tfaně'rií. V případě, že závada na OTZ má vliv na kvalitu a 
plynulost dodávky tepelné energie jinému odběrateli, musí odběratel učinit taková opatření, aby 
těmtq odběratelům mohla být dodávka tepelné energie obnovena neprodleně. 
Veškeré technické úpravy a změny na svém OTZ, které mohou ovlivnit kvalitu a plynulost dodávky 
tepelné energie a sjednané hodnoty dodávky (množství, příkon) včetně těch, které mohou ovlivnit ji- 
né odběratele, může odběratel realizovat po prokazatelných konzultacích s dodavatelem stvrzenýnú 
oboustranně podepsaným zápisem. 
Odběmtel je z provozních důvodů povinen při podpisu Smlouvy předložit dodavateli doklady 0 pro- 
vedení předepsaných kontrol, revizí a přezkoušení technické způsobilosti jeho odběmého zařízení. 
Pro naplnění ustanovení 5 76, odst. 9, písmeno b), zákona č. 458/200 Sb., energetický zákon 
vplatnérn znění se odběratel Zavazuje umožnit oprávněným pracovníkům dodavatele provádět za 
učasu' odpovědných zástupců odběratele kontrolu odběrných tepelných zařízení odběratele i jeho 
podružných odběrů. Vykonáním prohlídky zařízení odběratele nebere však dodavatel na sebe odpo- 
vědnost za řádný stav a provoz zařízení a nijak tím nemění odpovědnost vlastníka nebo provozava- 
tele zařízení vůči orgánům státní správy nebo dodavateli. 
Odběratel nesmí bez předchozího souhlasu dodavatele k OTZ připojit nového odběratele. 

Strana 6 (celkem 7) 



7.1. 

7.2. 

7.3. 

7.4. 

QW 
Článek 7 

Závěrečná u'edn 'ní 
Právní smluvní vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Tato smlouva odlé— 
há režimu zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v plamém znění a prováděcím "kám 
k tomuto zákonu, v platném znění. 
Ustanovení, zde výslovně neupravená, podléhají zákonu č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
v platném znění. 

Smlouva je sepsána ve 3 (třech) vyhotoveních, z nichž 2 (dvě) vyhotovení obdrží dodavatel a 1 (jed— 
no) vyhotovení obdrží odběratel. Touto smlouvou se ruší veškeré jiné smlouvy včemě dodatků sjed- 
nané smluvními stranami ve věcech, jež jsou řešeny touto smlouvou. 

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že smlouvu uzavřely dobrovolně a vážně, určitě a srozumi- 
telně podle své pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

away.-77.09 véiťíff/fffs' dne...!írm' W 

ACMEMQ, šýoi. :=. r. ia. .ĚŠ 
„ _. _ udštěpný zavaá Chomutov f***—' ' ' , . ...., Tovární 5535 6%? Odbemwl. * 450 UO Chummov &: 

id:—48024091 
DIC: CZ48024091 

Strana 7 (celkem 7)



Příloha č.1 

SEZNAM ODBĚRNÝCH MÍST 

příloha č. 1. kupní smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 06!434 
u odběratele pod číslem : 

ČísloVS Číslo OM č. p. 0M Ulice 

73 _ 03 1185 - KORD 4 Kochova 
73 04 - 1185 - KORD 5 Kochova 

ža dodavatele : 
Dne: 27.77.

i BERM, spoji. sir :::. 
odšlěimý závod Chomutov 
Tovární 5553 
iii—30“ 00 Ghumuwv 
IČ: 48024093 
mů: (343024091 

nu.- -..-_-. . 

strana 1 

Č.p. odběru Dílčí smlouva 
1 1 35 4554100117303 
1185 hemodialý 434/002i7304 



W 
Přilohgčz 

TECHNICKÉ PARAMETRY ODBĚRNÉHO MÍSTA 
příloha č. 2. kupní smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 06/434 

u odběratele pod člslem : 

1. Identifikační údaie 

ČJS'O 0M: 03 adresa 0M: Kochova 1185 - KORD 4 
druh odběru: vytápění číslo dílčí smlouvy: 4341430117303 

0M je napojeno na VS: 73 název VS: Kordy 

2. Odebíraná temlná enemig, způsob měřenL přístup k měřidlům 

ÚT: ano 1x kalorimetr 0M 

TUV: ano 1x kalorimetr. 1x vodoměr VS 

Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu a pravidlech přístupu k měňdlům: 

Měsíční odečty měřidel bude dodavatel provádět v průběhu posledních 3 (t) dnů před koncem kalendářního 
měsíce. V těchto dnech se zavazuje odběratel umožnit zaměstnancům dodavatele přístup k měřidlům takto: 

po dohodě s energetika-n p  

3. Parametg 0M 
PP (podlahová plocha) 1 615,00 m' 

max. požadovaný výkon pro dodávku ÚT: 0,00 kW 
max. požadovaný výkon pro dodávku TUV: 0.00 kW 

4. Technické parametry dodávané tegelné enem'e 

ÚT: tlak: min. 200 kPa 
tlak: „, max. 4 400 kPa 

teplota přívodu: lineárně vzávlslostl na venkovní teplotě, zpravidla 35 - 72 “c 

zpátečka: max. 60 “C ' 

objemový průtok: dle přihlášky 

TUV: tlak: min. (: kPa 

nak: max. 0 kPa 

teplota: mln. 48 "C 

teplota: max. 60 "c 

. 
Stran

450 00 Chomutov 
ic: 4802409! 
mů: czqsozwm 



Wm 
Příloha č.2 

TECHNICKÉ PARAMETRY ODBĚRNÉHO MÍSTA 
příloha č. 2. kupní smlouvy evldované u dodavatele pod číslem : 06/434 

u odběratele pod číslem : 

1. Identifikační ůdaie 

číslo 0M: 04 adresa 0M: Kochova 1185 - KORDAS 
druh odběru: vytápění číslo dllči smlouvy: 434/002/7304 

.0M1e napojeno na VS: 73 název VS: Kordy 

2. Odebíraná tepelná energie, způsob měření, gřistup k měřidlům 

ÚT: ano 1x kalorimetr ( 0M 
TUV: ano 1x kalorimelr, 1x vodoměr VS 

Smluvní strany se dohodly na tomto způšobu a pravidlech přístupu k měřidlům: 

Měsíční odečty měřidel bude dodavatel provádět v průběhu posledních 3 (t) dnů před koncem kalendářního 
měsíce. V těchto dnech se zavazuje odběratel umožnit zaměstnancům dodavatele přístup k měřidlům takto: 

po dohodě s energotikem p

3. Parametg 0M 

PP (podlahová plocha) 1 604,00 m2 

max. požadovaný výkon pro dodávku ÚT: 0.00 kW 
max požadovaný výkon pro dodávku TUV: 0.00 kW 

4. Technické paramgtg dodávané tepelné anemie 

ÚT: tlak: min. 200 kPa 
tlak: „ max. 400 kPa 

teplota prlvodu: lineárně v závislosti na venkovní teplotě, zpravidla 35 - 72 “c 

zpátečka: max. 60 "C 

objemový průtok: dle přihlášky 

TUV: tlak: min. 0 kPa 

tlak: max. 0 kPa 

teplota: min. 48 'C 

teplota: max. 60 'C 

Za dodavat
Dne: Zn

strana
odštěpný távad Chomutov 
Tovární 5533 
430 00 Chumutov 
ic:_48034091 
má: CZ43024091 Píší 



[ | 

2 i 

Příloha č.3 ] 

CENOVÉ UJEDNÁNÍ " 
Příloha č. 3 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 061434 

u odběratele pod číslem : | '“ 
Ve smyslu čl. 4 Smlouvy sjednávají smluvní strany následující výši kalkulovanó cony tepelné energie 

1. Cena to elné one ie dle čl.1 

cena bez DPH 354,74 KčlGJ 
5 % DPH 17,74 KčIGJ 

cena vč. DPH 372,48 KčlGJ 

Uvedená cena je kalkulována pro období od: 1.11.2006 do: 31.12.2006 

Náklady na SV pro přípravu TUV dodavatel přeúčtovává v ceně od dodavatele SV. 
š.

; 

m.
Dne: 92 V'

* 



- , - _ Příloha č.4 
ODBEROVY DlAGRAM, DOHODA O ZÁLOHACH 

A TERMÍNY FAKTURACE 
Příloha č. 4 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 06/434 

u odběratele pod číslem : 

Smluvní strany sjednávají ve smyslu výše uvedené Smlouvy následující odběrovy diagram a měsíční zálohy. jejichž 
platnost začíná dnem: 1.11.2006 a končí dnem: 31.12.2006 

Číslo 0M : oa unce : Kochova Čísla popisná 1135 . KORD Čislo dilčl 
Napoje'nf na vs 73 Název vs Kordy Číslo popisné smlouvy: 4341100117303 

Stanovené zálohy Odběrovwír diagram 
Měsíc ] Splatnost | za ÚT za TUV Celkem ÚT TUV 

[Kč] [Kč] [Kč] [GJ] [GJ] 
listopad 15.11.2006 0 0 ' 0 58,50 2,42 
prosinec 15.12.2006 O ' O 0 81,92 2,42 

Celkem 0M 0 0 0 140.42 4.84 

Číslo OM : D4 Ulice : Kochova Čísla popisná 1185 - KORD Číslo dílčí 

Napojení na VS 73 Název VS Kordy Číslo popisné smlouvy: 43410027304 

Stanovené úlohy Odběrov? diagram 
Měsíc | Splatnost | za 01 za TUV Celkem úr TUV 

[Kč] [Kč] [Kč] [GJ] [GJ] 
listopad 15.11.2006 0 0 0 121,19 12,67 

prosinec 15.12.2006 0 0_ 0 169.70 12.67 

Celkem 0M 0 0 0 290,89 25,34 

Odběrový diagram a stanovené zálohy v Kč pro všechna 0M odběratele :434 
_ Stanovené zá-Iohy - ' Odběrový diagram 

Měsíc [Splatnosta UT [Kč] t zaTUVlKčl | Celkem [Kč] UT [GJ] | TUV [GJ] 
listopad - - -- ano.-_ 0.00 0.90 179,59" 15.99 
p_ros'iňec rogoo 0.90 _ ' 0,00 __ .. 251,62 - 15:09 _ 

cool =:=í.> zedinoIÝ -— :. . = Gool—.r lmgaal. . „30.191 
Termíny fakturace 

a) ÚT: měsíčně 
b) TUV: ročně 

V obou výše uvedených adech se jedná o kalendářní měsíc, resp. mk. 

Zadodavatele: 

“"*“ „fu/4
r u i n u — a u t u m n  “ “ M á m

?“ ne
" odš

Tov
ů50
IČ: 
mč

sfrana'lzf 



Příloha č.5 

způsos ROZDĚLENÍ NÁKLADÚ NA PŘÍPRAVU TUV 

Příloha č. 5 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 051434 
u odběratele pod číslem : 

]. Identifikační ůdaie 

č'slo 0M: 03 adresa 0M: Kochova 1185 - KORD 4 
druh-odběru: vytápění číslo dílčí smlouvy: 434/001/7303 
cm je napojeno na VS: 73 název VS: Kordy 

1. Rozdělení nákladů na tepelnou energii a náklady na přípravu a dodávku teplé užitkové vody na jednotlivé 
objekty či jejich části bude provedeno v souladu s vyhláškou č. 224I2001 Sb.. v platném znění. 

2. Odečty poměrových měřidel (vodoměrů) provede odběratel vždy ke konci zúčtovaciho období a nejdéle do 
15. ledna následujícího roku je písemně předá dodavateli. V písemném dokladu bude uveden datum odečtu, 
číslo, název a adresa OM a odběr v celých m3. Dodavatel převzetím dat nepřebírá žádnou zodpovědnost za 
tato data. Dodavatei je odpovědný pouze za to, že při rozúčtovánl budou použita data, která obdržel od 
jednotlivých odběratelů. 

\ 
Za dodavatele: Za od

Dno: Žf- 77- Dne:._ 
strana 1 2 2  ' m "h“-éru; 5533; “Ě 

' 450 00 Char-wmv 1' IČ: mez-iam 
ITP-Ž? můczwoztsogl 



QW 
Příloha č.5 

ZPÚSOB ROZDĚLENÍ NÁKLADÚ NA PŘÍPRAVU TUV 

Příloha č. 5 Smlouvy evidované u dodavátele pod číslem : 061434 

]. Identifikační úda e 

číslo OM: 04 
' druh odběru: vytápění 

0M je napojeno na VS: 73 

u odběratele pod číslem : 

adresa 0M: Kochova 1185 - KORD 5 
číslo dílčí smlouvy 434/002/7304 
název VS: Kordy 

1. Rozdělení nákladů na tepelnou energii a náklady na přípravu a dodávku teplé užitkové vody na ]edno'llhré 

objekty či jejich části bude provedeno v souladu s vyhláškou č. 224/2001 Sb.. v platném znění. 

2. Odečty poměrových měřidel (vodoměrů) provede odběratel vždy ke konci zůčtovacího období a nejdéle do 

15. ledna následujícího roku je písemně předá dodavateli. V písemném dokladu bude uveden datum odečtu. 

člslo, název a adresa 0M a odběr v celých m3. Dodavatel převzetím dat nepřebírá žádnou zodpovědnost za 

tato data. Dodavatel je odpovědný pouze za to. že pň rozúčtování budou použita data, která obdržel od 

jednotlivých odběratelů. 

Za dodavatele :

Dne-:OZQ 77,

ID 450 00 Chomutov 
36: 43034091 
DIČ: (348024091 

Z

stranaZz



Příloha č.6 

SMLUVNÍ POKUTY 

Příloha č. 6 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 061434 
u odběratele pod číslem : 

1. Odbératel má právo fakturovat dodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den a DM. kdy 
touto smlouvou sjednané kvalitativní parametry tepelné energie nebyly dodavatelem prokazatelně dodrženy 
po dobu delší než 12 hodin. Právo na smluvní pokutu se netýká případů uvedených v š 76. odst. 4. zákona 
č. 458/2000 Sb.. energetický zákon v platném znění. 

2. Dodavatel má právo fakturovat odběrateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý případ poškozeni. 
zničení nebo odcizen! měňdla, plomby nebo jiného zařízení dodavatele. které je umístěno v 0M, pokud toto 
prokazatelně způsobil odběratel. Dodavatel má právo na své náklady zajistit svá měřící zařizení proti 
neoprávněné manipulací a odběratel _je povinen mu toto umožnit, Zjisti-Ii odběratel porušení měřicího 
zařízení nebo jeho zajištění. je povinen toto neprodleně oznámit dodavateli viz. 5 78, odst. 4 zákona č. 
458/20008b., energetický zákon v platném znění. 

3. Dodavatel má právo fakturovat odběrateii smluvní pokutu za neSprávné údaje sdělené dodavateli v 
této smlouvě a jejich přílohách. odečtech vodoměrů podle Přílohy č. 5. & včasné neohlášenl změn údajů 
uvedených v této smlouvě a jejich přílohách. ve výši 1 000 Kč za každý nesprávný údaj. 

4. Dodavatel má právo fakturovat odběrateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každou neoprávněnou 
manipulaci s měřicím zařízením, nedovolenou a neprojednanou úpravou zařízení dodavatele i odběratele, 
která by měla vliv na výsledky měření a byla prokazatelně zaviněna odběratelem viz. 5 78, odst. 4 zákona 
č.458/2000 Sb., energetický zákon v platném znění. 

5. Dodavatel má právo fakturovat odběrateli smluvní pokutu ve výši 1 500 Kč za každý přlpad obnovení 
dodávky tepelné energie po jejím přerušeni z důvodu neoprávněného odběru. V tomto případě bude 
dodávka obnovena neprodleně poté, kdy bude smluvnl pokuta uhrazena. 

Za dodavatele: 

stran
' im! 5651; 

(!G Hummin-. 

A .. .. \ 



. ...-..-.Au..........- „__—_... 

ML'NĚ! 

ĚDó'HO-DÁHKE SMLOUVĚ o DODÁVCE TEPELNÉ ENERGIE 
“ “ " ' ' Evidenční číslo dohody u dodavatele: 01/06/434 

Evidenční číslo dohody u odběratele: 

(dále v textu jen Dohoda) 

Sů_any__tM19_dy 

Dodavatel 

Obchodní firma: ACI'HERM, spol. s r.o. 
Sídlo: se sídlem Praha 10 Malešice, Počernická 524/64 

odštěpný závod Chomutov, Tovární 5533, 
*" ' 0 Chomutov 

Zastoupený: 

u! 

Jméno (název): & ómutov,přís15ěvková 
Právní forma: “ková organizace 
Sídlo firmy (adresa): Kochova 1185, Chomutov, 43012 
Trvalé bydliště: 

,. Zastou ený:  , ředitel nemocnice 
IČ ): 00674125 
DI : C200674125 
Bankovní spojení:  
Účet čislo: 
Zmocněnec pro jednání: 

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. Pr, vložka 503 

Příjemce faktury: Nemocnice Chomutov, příspěvková 
organizace 

Sídlo: Kochova 1185, Chomutov, 43012 



Článek 1 
M 

Tato dohoda se uzavírá z důvodu upřesnění některých náležitostí smlouvy 0 dodávce tepelné energie 
uzavřenou mezi smluvními stranami. 

Článek 2 
Předmět dohody 

Předmětem dohody je upřesnění rozúčtování dodávek tepla 
. Spotřeba tepla pro ohřev TUV je přímo měřena. Rozúčtována bude poměrem údajů měřičů 

TUV na patách objektů 
' Spotřeba SV je měřena ve VS. Rozúčtována bude poměrem údajů měřičů TUV na patách 

objektů 
. Spotřeba SV a tepla pro ohřev TUV bude rozúčtována bez uplatnění základní složky, tj 100% 

spotřební složky 
. Čl. 5.10. se mění takto: Zálohy bude účta V daňovém dokladu — faktuře za odpovídající 

období. Při měsíční fakturaci 

, P 
dohody zanikají okamžikem 

Záyětecna uleganí 

a) Dohoda je sepsána ve 3 (třech) vyhotoveních, z nichž 2 (dvě) vyhotovení obdrží Dodavatel 
a 1 (jedno) vyhotovení obdrží Odběmtel. 

Výr/mw d 11-111- mm 

Odběratel: 

Stranaz 



Příloha č.3 

CENOVÉ UJEDNÁNÍ 

Příloha č. 3 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 06/434 
u odběratele pod číslem : 

Ve smyslu čl. 4 Smlouvy sjednávají smluvní strany následující výši kalkulovaná ceny tepelné energie 

1. Cena teglné energle dle čl.1 

cena bez DPH ( 372,12 Kč./GJ 
5 % DPH 18.61 KčIGJ 

cena vč. DPH 390,73 KčlGJ 

Uvedená cena je kalkulována pro období od: 1.1.2007 do: 31.12.2007 

Náklady na SV pro přípravu TUV dodavatel přeúčtovává v ceně od dodavatele SV. 

. stra



ACTHERM, spal. & r. o. 
odštěpný záv-od. Chomutov 

H“ Tovární 5535 _- 
450 00 Chomutov , 

úsek Teplo GV - obchmlm odd. za 
DIČ: CZ48024091 

Příloha č.4 
ODBĚROVÝ DIAGRAM, DOHODA o ZÁLOHÁCH 

A TERMÍNY FAKTURACE 
Příloha č. 4 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 051434 

u odběratele pod číslem : 

Smluvní strany sjednávají ve smyslu výše uvedené Smlouvy následující odběrový diagram a měsíční zálohy. jejichž 
platnost začíná dnem: 1.1.2007 a končí dnem: 31.12.2007 

Číslo 0M : os Ulice : Kochova Čísla popisná 1185 - KORD Číslo dílčí 
Napojení na VS 73 Název VS Kordy Číslo popisné smlouvy : 4154100117303 

Stanovené zálohy „_ _ “___—_ČEBĚÍOTĚÍÍĚšĚ—rň— 
Měsíc | Splatnost [ za ÚT za TUV Celkem _ ÚT TUV 

[Kč] [Kč] [Kč] [GJ] [GJ] 
1eden 15.1 .2007 0 0 0 95.00 2.42 
únor 15.2.2007 0 O 0 80,00 2,42 
březen 15.3.2007 o o 0 70,00 2,42 
duben 15.4.2007 0 0 0 40.00 2.42 
květen 15.5.2007 0 O 0 10.00 2.42 
červen 15.6.2007 0 0 0 0.00 2.42 
červenec 1 5.7.2007 0 D 0 0,00 2,42 
srpen 15.8.2007 O O D 0,00 2,42 
září 15.9.2007 o o o 5,00 2,42 
říjen 15.10.2007 O 0 0 45,00 2,42 
listopad 15.11.2007 0 0 0 65,00 2,42 
prosinec 15.12.2007 0 O 0 90,00 2,42 

Celkem 0M o o 0 500,00 29,04 

Číslo OM : D4 Ulice : Kochova Čísla popisná 1185 - KORD Číslo dllčí 
Napojení na VS 73 Název VS Kordy Číslo popisné smlouvy: 434l002l7 304 

stanovené zálohy “ Odběrov ? dlagram 
Měsíc | Splatnost | za ÚT za TUV Celkem . ÚT TUV 

[Kč] [Kč] [Kč] [GJ] IGJ! 
leden 15.1.2007 O D 0 171 „00 12.67 
únor 15.2.2007 O 0 0 144,00 12,67 
březen 15.3.2007 0 0 0 126,00 12,67 
duben 15.4.2007 O O 0 72,00 12,67 
květen 15.5.2007 0 0 0 18,00 12,67 
červen 15.6.2007 O O 0 0.00 12.67 
červenec 15.7.2007 0 O 0 0,00 12,67 
srpen 15.8.2007 0 O 0 0.00 12.67 
září 15.9.2007 0 O 0 9,00 12,67 
říjen 15.10.2007 0 0 O 81 „00 12,67 
listopad 15.11.2007 0 0 0 117,00 12,67 
prosinec 15.12.2007 0 0 0 162,00 12,6? 

Celkem OM :) o 0 900,00 152,04 

strana 1 z 2 



ODBĚROVÝ DIAGRAM, DOHODA'O ZÁLOHÁCH 
A TERMÍNY FAKTURACE 

Příloha ř.. 4 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 
u odběratele pod číslem : 

Smluvnl strany sjednávají ve smyslu výše uvedené Smlouvy následud odběrový diagram & měsíční zálohy. ]ejichž 
platnost začíná dnem: 1.1.2007 a končí dnem: 31.12.2007 

Odběrovy' diagram a stanovené zálohy v Kč pro všechna 0M odběratele :434 
" _ stanovené zálohy 

15.- 22.007: _ , 0,00 
' 15. 2. 2007 ' ' 0.00 

' 0,00 
__ __ „0,00- 

050? j _ __ 0.00 

. Fomin-r i ( 

ieelkem -- ' : -_ |  ' , ; "o;ool 
Terminy fakturace“ 

&) ÚT: měsíčně 
b) TUV: měsíčně 

V obou výše uvedených p Ipadech se jedná o kalendářní měsíc. resp. rok. 

Za dodavate

370

0-00 
0.00 
0.00 

' 050.0 
4 moc . 

„o.-ao. 
.;“ ÚJOP" 

,i '. 
“50.09; . 

0:00“ ' 
' o.oo — 0-90 

nást | -  za UT[Kc] | za TUV [Kč] | G_elk'em [Kč] 
0. 00 
0,00 
0,00- 

030 ' 
— 050.0 . 
0410 

moc 
_ zu,—oo" . - 

sirana2z2 

9339. ..: ' orgasm“ 
“0100 „ 

„ Odběrovydlagram 
'ÚÍTIGJI |. :TUVIGJI 
' 266.00 15,09 

224,00 .. 15509 
195.00, 15.09 

. 112,00 - 15.09 
: q  “15.09 

0.00; 15.569“ 
nabo. .15-0'9 

ropa“ -_ - - 15:09 
. » 14,00 „ _ 15,094 

125,90.: . 15.09 
182,00 1599 

452,00 15.09 
1400.06! „1-8'1..o'a| 

W 
Příloha č.4 



DODATEK KE SMLOUV'Ě o DODÁVCE TEPELNÉ ENERGIE 
Evidenční číslo dodatku u dodavatele: 01/07/434- 

Evidenční číslo dodatku u odběratele: 

(dále V textu jen Dodatek) 

Strany dodatku 

Dodavatel 

Obchodní firma: ACTHERM, spol. s r.o. 
Sídlo: Praha 10 Malešice, Počernická 524/64 

' qd Chomutov, Tovární 5533, 

Zastoupený:  ředitelem odštěpného závodu, 
11a rejstříku jako vedoucí 

Bankovní sěm' :* 

wáš 

ódbětatel 

Firma (název): zdravotní, a.s. 
Sídlo Ermy (adresa): Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 

Odštěpný závod: Krajská zdravotní, a.s. — Nemocnice Chomumv, 0.z. 
Kochova 1185, 430 12 Chomutov 

jehož jménem jedná: ředitel 

IČ: " 25488627 
DIČ- C225488627 
Bankovní spojení: . 
Účet číslo:  
Zmocněnec pro jednání: 

Zápis v obchodním fejslříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. B, Vložka 1550 

Příjemce faktury: Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Chomutov 0.2. 
Sídlo: Kochova 1185, Chomutov, 430 12 



Článek 1 
Předmět dodatku 

Na základě smlouvy o prodeji podniku ze dne 24.8.2007 mezi prodávajícím— Nemocnici Chomutov 
a kupujícím - Krajskou zdravotní a.s., Ústí n.L. dochází ke změně názvu odběratele & IČ. Bankovní spojení 
zůstává nezměněné. Na níže uvedenou adresu budou zasílány faktury a korespondence. S platnosti od 1. 9. 
2007 se mění název a IČ odběratele takto: 

Krajská zdravotní a.s., Nemocnice Chomutov 0.2. 
Kochova 1185 
Chomutov, 430 12 
IČ: 25488627 

a) Dodatek je sepsán ve vyhotovení obdrží Dodavatel 

39.9% V dne. v MMM ' dnem “09 mm 

ACTHERM, spol. s r. o. 
odštěpný závod Chomutov 
Tovární 5533 
430 00 Chomutov . 
IČ- 48024091 

Dodavatel: Odběratel: 

Strana 2 



Příloha č.3 

CENOVÉ UJEDNÁNÍ 
Příloha č. 3 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 06l434 

u odběratele pod číslem : 

Ve smyslu čl. 4 Smlouvy sjednávají smluvní strany následující výši kalkulované ceny-tepelné energie 

1. Cena tegelné energie dle čl.1 , 

' cena bez DPH 390,72 KčIGJ 
9 % DPH 35,16 KČIGJ 

cena vč. DPH 425,88 KčlGJ 

Uvedená cena je kalkulována pro období od: 1.1.2008 do: 31.12.2008 

Cena tepla k vytápění a cena tepla v TUV stanovená kalkulaci je cenou předběžnou. 
Skutečná výše ceny bude po skončení kalendářního roku dodatečně upravena dle 
výpočtu regulace ceny tepelné energie v souladu s pravidly Energetického 
regulačního úřadu. 

Náklady na SV pro přípravu TUV dodavatel přeúčtovává v ceně od dodavatele SV. 

Za odb

Dne : 



Příloha č.4 ODBĚROVÝ DIAGRAM, DOHODA o ZÁLOHÁCH 
A TERMÍNY FAKTURACE 

Příloha č. 4 Smlouvy evldované u dodavatele pod číslem : 051434 
u odběratele pod číslem : 

Smluvní strany sjednávají ve smyslu výše uvedené Smlouvy následující odběrový diagram a měsíční zálohy. jejichž 
platnost začíná dnem: 1.1.2008 a _končí dnem: 31.12.2008 

Číslo 0M : 03 Ulice : Kochova Čísla popisné 1185 - KORD Čislo dílčí 
Napojení na VS 73 Název VS Kordy Číslo popisné smlouvy: 434100117303 

Stanovené zálohy Odběro ( diagram 
Měsíc | Splatnost | a úr za TUV celkem úr TUV 

[Kč] [Kč] [Kč] [GJ] [GJ] 
leden 15.1.2008 O O 0 85,12 3,67 
únor 15.2.2008 0 0 0 71 „68 3,67 
březen 15.3.2008 0 0 0 62,72 3,67 
duben 15.4.2008 0 0 0 31.36 3.67 
kVŠten 15.5.2008 0 0 0 8,96 3,67 
červen 15.6.2008 0 O 0 0.00 3.67 
červenec 15.7.2008 o 0 0 0,00 3,67 
srpen 15.8.2008 O 0 0 0,00 3,67 
září 15.9.2008 0 0 0 8,96 3,67 
říjen 15.10.2008 . 0 O 0 40,32 3,67 
listopad 15.11.2008 0 0 0 58.24 3.67 
prosinec 15.12.2008 O 0 0 80,64 3,67 

Celkem OM o 0 0 448.00 44,04 

Čislo 0M : 04 Ulice : Kochova Čísla popisná 1185 - KORD OMO „a 
Napojení na VS 13 Název VS Kordy Číslo popisné smlouvy: 4341002173041 

Stanovené zálohy Odběrow diagram 
Měsíc | splatnosg za ÚT za TUV Celkem ÚT TUV 

[Kč] [Kč] [Kč] [GJ] [GJ] 
leden 15.1.2008 o 0 0 145,16 31,42 
únor 15.2.2008 O 0 0 122,24 31,42 
brezen 15.3.2008 o O 0 106,96 31,42 
duben 15.4.2008 0 O 0 53.48 31.42 
květen 15.5.2008 0 0 0 15.28 31 ,42 
čemen 15.6.2008 0 0 0 0.00 31.42 
óenmnec 15.7.2008 0 0 0 0.00 31.42 
srpen 15.8.2008 0 0 0 0.00 31 ,42 
září 15.9.2008 0 0 0 15,28 31 ,42 
říjen 15.10.2008 0 0 0 68.76 31 ,42 
listopad 15.1 1 2008 0 0 0 99,32 31,42 
prosinec 15.12.2008 0 0 0 137,52 31,42 

Celkem OM o o 0 764,00 371,04 

strana122 



Příloha č.4 
ODBĚROVÝ DIAGRAM, DOHODA o ZÁLOHÁCH 

A TERMÍNY FAKTURACE 
Příloha č. 4 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 061434 

u odběratele pod číslem : 
Smluvní strany sjednávají ve smyslu výše uvedené Smlouvy následující odběrový diagram a měsíční zálohy, jejichž 

platnost začíná dnem: 1.1 .2008 a končí dnem: 31.12.2008 

Odběrový dlagram a stanovené zálohy v Kč pro všechna 0M odběratele :434 
Odběrovydlagram 

_-:=_| TUV [GJ] 
_ 35, 09 

35,09 
35,09 
35.09 
35.09 
35.09 
35,09 
35.09 
3509 

_ :_35;,09 
_ 35.09 

21816“ ";“3'509- 
11“ 212ml 421,08I 

. _ : f1.5.;3v..2_oos-A * _ _ . _ . 
duben ' 15.4.2098 _ = 0:00 ._o;_oo o.oo 

.1--.55.2008w _ " ' '- 
1562008-_ : 

Terminy fakturace 
&) ÚT: měsíčně 
b) TUV: měsíčně 

V obou výše uvedených případech se jedná o kalendářní měsíc, resp. rok. 

Za Za odběratel

. . 01101. sr. o. : 
_ odšlčpný zivod Chomutov 

Tovární 5535 
430 00 Chomutov 
IČ: 45024091 

Wl DIČ: (348024091 

strana 2 z 2 



ACTHBI'IM, spol. s r. o. 
(id_šlěpllý závod Chomutov 
Továrn15533 
430 00 Chomutov 
úsek *I'eph GV =uhchodníoc 
DlČ: 0248024091 

DODATEK KE SMLOUVĚ o DODÁVCE TEPELNÉ ENERGIE 
Evidenční číslo dodatku u dodavatele: 02/ 08/434 

Evidenční číslo dodatku u odběratele: 

(dále v textu jen Dodatek) 

Str—anyMQ 

Dodavatel 

Obchodní firma: ACT HERM, spol. s r.o. 
Sídlo: ' Mn Průmyslová 10/1428, Praha 10, odštěpný 

utov, Tovární 5533, 430 00 

Zastoupený:  ředitelem odštěpného 
hodním rejstříku jako 
&" ý“ 

odběratel 

jméno (název): zdravotní, a.s., Nemocnice Chomutov o.z. 
Primí forma: akciová společnost 
Sídlo filmy (adresa): -' Kochova 1185, Chomutov, 430 12 
Trvalé bydliště: 
Zastoupený:  ředitel nemocnice 
IČ (Kč): 25488627 
DIC: CZZS488627 
Bankovní spojení: 
Účet číslo:  
Zmocněnec pro jednání: 

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. B, vložka 1550 

Příjemce faktury: Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Chomutov o.z. 
Sídlo: Kochova 1135, Chomutov, 430 12 



am 
Článek 1 

Předmět (1 datku 

Předmětem dodatku je ukončení platnosti smlouvy pro odběmé místa 73 03 — Kochova 1185, 
Chomutov, č. dílčí smlouvy 434/ 001/ 7303 ke dni 30.6. 2008. Důvodem je převedení objektu Kord 4- na 
Kraj skou majetkovou po. 

Tímto dodatkem se mění Příloha č. 1 — Seznam odběrných míst. 

Clánek 2 
Závěrečná uieQání 

'chž 2 (dvě) vyhotovení obdrží Dodavatel 

Ač'l'illlúm, upoI'. s r. o. 
odštěpný závod Chomutov 
Továrni 5533 
430 00 Chomutov 
IČ: 48024091 
DIČ: (324802409) 

Strana 2 



ČísloVS Číslo 0M č. p. 0M 

Příloha č.1 

SEZNAM ODBĚRNÝCH MÍST 
příloha č. 1. kupní smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 06/434 

u odběratele pod číslem : 

Ulice Č.p. odběru Dílčí smlouva 

73 04 

Dne: 6_  09,949
—_— ..v-s-__._,m._1-.u......h 

. '.wauW—I'I—lxb ' . 

ACTHBRM, spol. s r. :; 
odltčpný uvod ChomuL-Jv 
Továrn! 5533 
450 (ll) Chomutov 
lČ: 48024091 
mů: CZ41502409. 

...... ...—......umam „... ...,—__. _.. ..... . 

1185 - KORD 5 Kochova 

Zn dodavatele : 

1185 hemodialý 434100217304 

strana 1 



Příloha č.3 

cenové UJEDNÁNÍ 

Příloha č. 3 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 06I434 

u odběratele pod číslem : 

Ve smyslu čl. 4 Smlouvy sjednávají smluvní strany následující výši kalkulované ceny tepelné energle 

1. Cena togelné enemie dle čL1 

cena bez DPH 416,15 KČIGJ 
9 % DPH 37,45 KČIGJ 

cena vč. DPH 453,60 KčlGJ 

Uvedená cena je kalkulována pro období od: 1.1.2009 do: 31.12.2009 

Cena tepla k vytápění a cena tepla v TUV stanovená kalkulací je cenou předběžnou. 
Skutečná výše ceny bude po skončení kalendářního roku dodatečně upravena dle 
výpočtu regulace ceny tepelné energie v souladu s pravidly Energetického 
regulačního úřadu. 

Náklady na SV pro přípravu TUV dodavatel 'přeúčtovává v ceně od dodavatele SV. 



Příloha č.4 

ODBĚROVÝ DIAGRAM, DOHODA o ZÁLOHÁCH 
A TERMÍNY FAKTURACE 

Příloha č. 4 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 061434 
u odběratele pod číslem : 

Smluvní strany sjednán ve smyslu výše uvedené Smlouvy následující odběrový diagram a měsíční zálohy, jejichž 
platnost začíná dnem: 1.1.2009 a končí dnem: 31.12.2009 

Číslo OM : 04 Ulice : Kochova Čísla popisná 1185 - KORD Čislo dílčí 

Napojení na VS 73 Název VS Kordy Číslo popisné smlouvy : 4341002175504 

Stanovené zálotL ' __ Odběrqyw? dla.raq1___ __ 
Egan: |Splatnost__| za ÚT za TUV Celkem _ ÚT TUV 

[Kč] [Kč] [Kč] [GJ] _ [GJ] 
leden 15.1.2009 0 O 0 135,54 18,33 

únor 15.2.2009 0 O 0 112,95 18,33 

březen 15.3.2009 0 0 0 105,42 18,33 

duben 15.4.2009 O 0 0 60.24 18.33 

květen 15.5.2009 0 0 0 1 5,06 18,33 

červen 15.6.2009 0 O 0 0.00 18.33 

červenec 15.7.2009 0 0 0 0.00 18.33 

srpen 15.8.2009 O 0 0 0.00 18.33 

záři - 15.9.2009 0 0 0 15.06 18.33 

"jen 15.10.2009 0 O 0 67.77 18.33 

listopad 15.11.2009 0 0 0 105.42 18.33 

prosinec 15.12.2009 0 0 0 135.54 18.33 

Celkem 0M 0 0 0 753,00 21 9,96 

Odběrový diagram & stanovené zálohy v Kč pro všechna OM odběratele :434 

-- _ stanovené Zálohy , -- .Odběrový. diagram 

Měsíc |8platnostl záÚT [Kč] | zaTUV' [Kč] | Celkem [Kč] UT [GJ] fTuv [GJ] 
ieq'en :":v 51512009; aTOOO'Z , 0.00 ' _ --ooo 135,54 „ 18,33 
únor ' 15522009 - = ' oo'o ' 0.00 0.00 112.95 j 13.33 
březen , 15.3.2009 0.00 0,00 0,00 105.42 18.33 
duben 15.4.2009 0.00 0.00 0.00 4 60.24 18.33 
květen 15.5.2009 0,00 0.00 0,00 15,06 18,33 
cerven 15.6.2009 _o.qo„ ( 0.00 0.00 0.00 . 18.33 
.cfe'rýenac 1572099 . „q,oo - , o,oo_.- - _ 0,00 0,00 „ 13,33 

15. 2009?- __ o,ód„r-'.;";'_f —:_o,—09_j'5 ' -o-.oq_. ' 0.00 18.33 
lzáflj_g.__ . „ 11592009: ,. .- ' :ano-“[jgfi 0,001. * - “o.oo - ' _1“5,'06' ' 18.333 
linea. ' 1510 2009 ogoo 30.00 ' 0.00 62.77 18.33 
listopad 15.11.2009 0.00 0.00 0.00 105.42 15.33 
prosinec 15422009 0.00 0.00 0.00 135.54 18,33 
Celkem [ 0,00! o,oo|" o.ooL 753,00l 219.93 

Terminy fakturace 
a) ÚT: měsíčně 
b) TUV: měsíčně 

V obou výše uvedených řípadech se jedná o kalendářní měsíc resp. rok. 

Za dodavatele: 

Dne: Hifi. ÍZ- 0

la . 
1 8

strana1



MTFHÉRM, spol. s r. o. 
- ndšžěpnš' závod Chomutov 

' © Tuvňrní'šššň 
.- -' 4.36 UO Chomutov 
" Úíiek'l'epkl cv =obchodníodd. 

' DODATEK KE SMLOUVE O DODAVCE TEPELNE ENERGIE 

Evidenční číslo dodatku u dodavatele: 03/ 09/ 434 
.“ Evidenční číslo dodatku u odběratele: 

má:.caáscz—iom 

(dále V textu jen Dodaťek) 

Strany dodatku 

Dodav-gtel 

01 s r.o. 
:10/ 1428, Praha 10, odštěpný 
axní 5533, 430 00 Chomutov 

ředitelem odštěpného závodu, . . "  . _Vcd , rgm- „ 

Obchodní firma: 
Sídlo: 
Zastoupený: 

i je zapsánav obchodnim 

Odbětatel 

Jméno (název): Krajská zdravomí, a.s. — Nemocnice Chomutov, 0.2. 
Právní forma: akciová společnost 
Sídlo firmy (adresa): Kochova 1185, Chomutov,- 430 12 . 
jehož jménem jedná: ředitel 
IČ 2163: ' 25488627 
DI : ' C225488627 
Bankovní spojení: 
Účet číslo: 
Zmocněnec pro jednání: 

Zápis V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 

Příjemce faktury: Krajská zdravotní,“ a.s. - Nemocnice Chomutov 0.2. 
Sídlo: Kochova 1185, Chomutov, 430 12 



Článek 1 
Předmět dodatku 

a) Tímto Dodatkem se mění příloha č. 2 z důvodu doplnění technických parametrů OM. 

Článek 2 

Závěrečná ujednání 

&) Dodatek je sepsán ve 3 (třech) vyhptoveních, z nichž 2 (dvě) vyhotovení obdrží Dodavatel 
a 1 (jedno) vyhotovení obdrží Odběažtů 

b) Strany se dohodly, že dodatek 

Ostatní ujednání smlouvyt 

VCM/"W má? za? ' v www/z“ dnem? “““.5' 2009 
mmm. : c  & r. o .  
odštěpný závod Chomutov 

\,.! Tovicm 5535 
*t. 430 00 Chomutov 

153: 48021091 
mc: cuz-13024091 

Odběratel: 

ffi—fi „.. 

Strana 2 



- CW 
Příloha č.2 

TECHNICKÉ PARAMETRY ODBĚRNÉHO MÍSTA 
příloha č. 2. kupní smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 06/434 

u odběratele pod číslem : 

1. Identifikační ůdaie 

číslo 0M: 04 ' adresa 0M: Kochova 1185 - KORD 5 
druh odběru: vytápění čislo dllčl smlouvy: 434/002/7304 

0M je napojeno na VS: 73 název V5: Kordy 

2. Odebíraná teglná eneggje, zgůsob měření, přístup k měřidlům 

ÚT: ano 1x kalorirhetr OM 

TUV: ano » 1x kalorimetr, 1x vodoměr ' VS 

Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu a pravidlech přístupu k měňdlům: 

Měsíční odečty měřidel bude dodavatel provádět v průběhu posledních 3 (tří) dnů před koncem kalendářního 

měslce. V těchto dnech se zavazuje odběratel umožnit zaměstnancům dodavatele pristup k měfidlům takto: 

po dohodě : energetlkem 

3. Paramm 0M 

PP (podlahová plocha) 1 604,00 m* 

max. požadovnný výkon pro dodáVku ÚT: 90,63 kW 
max. požadovaný výkon pro dodávku TUV: , 6.55 kW 

.4. Technické parametu dodávané tepelné (anemie 

ÚT: tlak: min. 200 kPa 

tlak: max. ' 400 kPa. 

teplota přívodu : lineárně v závislosti na venkovní teplotě, 36 - 85 'C 

zpátečka: max. 60 “C 

objemový průtok: max. 6.59 m'lh 

TUV: Uak: ' min. 250 kPa 

tlak: max. _ 1000 kPa 

teplota: min. 48 'c 

teplota: max. 60 "0 

.. Dno-%„ÁŽLŽLMW.*__. 
“t;“ AMBW. spol.. I r. o.. _ _ _ _  _ 

onšičpf—ím—d Cíomínv Tuvámí 5535 strana 
R ŘJ 431) 00 Dhammy, 

(C;/58024091 . g _; mc. (2248024 9 _ 



Příloha č.3 

CENOVÉ UJEDNÁNÍ 
Příloha č. 3 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 06l434 

u odběratele pod číslem : 

Ve smyslu čl.-4 Smlouvy sjednávají smluvní strany následuiící-výši kalkulované ceny tepelné enerlle 

1. Cenítepelné energie dle čl.1 

cena bez DPH 440.30 KčlGJ 
10 % DPH 44,03 KčIGJ 

cena vč. DPH 484,33 KčIGJ 

Uvedená cena je kalkulována pro období od: 1.1.2010 do: 31.12.2010 

Cena tepla k vytápění a cena tepla v TUV stanovená kalkulací je cenou předběžnou. 
Skutečná výše ceny bude po skončení kalendářního roku dodatečně upravena dle 
výpočtu regulace ceny tepelné energie v souladu s pravidly Energetického 
regulačního úřadu. 

Náklady na SV pro přípravu TUV dodavatel přeúčtovává v ceně od dodavatele SV. 

' Tato příloha je platná pro Odběrná místa uvedená v příloze č.1 smlouvy. 

 
strana 1



. 3 „ŠL 

' , _ Příloha č.4 
ODBĚROVY DIAGRAM, DOHODA 0 ZALOHACH 

A TERMINY FAKTURACE 

Příloha č. 4 Smlouvy evldované u dodavatele pod číslem : 061434 

u odběratele pod číslem : 

Smluvní strany sjednávají ve smyslu výše uvedené Smlouvy následující odběrový diagram a měsíční zálohy, jejichž 
platnost začíná dnem: 1.1.2010 a končí dnem: 31.12.2010 _ 

Číslo 0M : 04 Ulice : Kochova Čísla popisné 1185 - KORD Číslo dílčí 
Napojení na VS 73 Název VS Kordy Číslo popisné smlouvy : 434l002n304 

_ _ Stanovené zálohy " _ _  "'"bčbér'óvý diáěřášff 
Měsíc_ _| Splatnost i__ za ÚT za TUV | Celken_1_ _ __ __ _ú_T . . _ L  

[Kq [Kč] _ |__ _ [Kč] [GJ] [GJ] 
leden 15.1.2010 0 0 0 142.56 17.25 
únor 15.2.2010 0 0 0 118.80 17.25 
březen 15.3.2010 O 0 0 110.88 17.25 
duben 15.4.2010 0 0 0 55,44 17,25 
květen 15.5.2010 O 0 0 15.84 17,25 _ 
červen 15.6.2010 O 0 0 0.00 17.25 
červenec 15.7.2010 0 0 0 0,00 17.25 
srpen 15.8.2010 0 O 0 0,00 17,25 
září 15.9.2010 0 O 0 23,76 17,25 
říjen 15.10.2010 0 0 0 79,20 17,25 
listopad 15.11.2010 0 0 0 110,88 17,25 
prosinec 15.12.2010 O O 0 134,64 17,25 

Celkem OM 0 0 0 792,00 207,00 

Odběrový diagram a stanovené zálohy v Kč pro všechna 0M odběratele :434 
Shnošfené úlqlly _ Odhěřový diagram " 

Měsíc [ splatnost „| zafúT [KČJT za TUV [Kč] | ggppggiii"'tkc1 ÚT [GJ] ] TLP/[GJ] 
leden 15.1.2010 0,00 0,00 0,00 142.56 17.25 
únor 15.2.2010 0.00 0,00 0,00 118.80 17.25 
březen 15.3.2010 0.00 0,00 0,00 110,88 17,25 
duben 15.4.2010 0,00 o.oo 0.00 55,44 17,25 
květen 15.5.2010 0,00 0,00 0,00 15,34 17,25 
červen 15.6.2010 0.00 0.00 0,00 0,00 17,25 
červenec 15.7.2010 0.00 0.00 0.00 0.00 17.25 
srpen 15.8.2010 0,00 0.00 0.00 0.00 17.25 
září 15.9.2010 0.00 0.00 0,00 23,75 17.25 
fljen 15.10.2010 0.00 0,00 0,00 79.20 17.25 
listopad 15.11.2010 0.00 0,00 0,00 110,88 17,25 
prosinec 15.12.2010 0.00 0.00 0,00 134.64 17.25 
[čélkem _ | " ' 0.001 o.ool "ó,óol 792jóo| _ ' Í'žomol 
Terminy fakturace 

a) ÚT: měsíčně 
b) TUV: měsíčně 

V obou výše uvedených případech se jedná o kalendářní měsíc, resp. rok. 

Za dodavatele : Za odběr

Dne : 

strana 1 z 1 



Příloha č.5 

UJEDNÁNÍ v PŘÍPADĚ SPOLEČNÉHO MĚŘENÍ 

Příloha č. 5 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 061434 
u odběratele pod číslem : 

ZPÚSOB ROZDĚLENÍ NÁKLADÚ NA PŘÍPRAVU TUV 

Tato příloha je platná pro odběrné místauvedená v příloze č.1 smlouvy. 

1. Rozdělení nákladů na tepelnou energii a náklady na přípravu a dodávku teplé užitkové vody na jednotlivé 
objekty cí jejich části bude provedeno v souladu s vyhláškou" c. 47712006 Sb.. v platném znění. Na okruhu 
výměníkové stanice může být použita kombinace obou druhů patniho měření tak. jak stanovuje předpis 
MPM 22-07 Úřadu pro technickou normalizaci a metrologii. 

2. Odečty poměrových měřidel (vodoměrů) provede odběratel vždy ke konci zúčtovacího období a nejdéle 
do 15. ledna následujícího roku je písemně předá dodavateli. V písemném dokladu bude uveden datum 
odečtu, číslo, název a adresa OM a odběr v celých m3. Dodavatel převzetím dat nepřebírá žádnou 
zodpovědnost za tato data. Dodavatel je odpovědný pouze za to, že při rozúčtování budou použita data, 
která obdržel od jednotlivých odběratelů. 

3. Odběratel se zavazuje. na základě vzájemné dohody, umožnit dodavateli instalaci poměrového měření 
TUV typu dvou vodoměrů & napojení na elektrorozvod objektu v návaznosti na 578 odst. 6 zákona 458/2000 
Sb. v platném znění. 

4. Po osazení objektu poměrovým patním měřením TUV bude toto měřidlo použito k rozdělení nákladů na 
přípravu a dodávku TUV. Dodržení ustanovení čl.2. nebude od odběratele vyžadováno. 

5. Tato příloha č.5 nahrazuje původní přílohu č.5. 

Z

D

stran



či.—3! pdf (ŽV i 

M“ 

W 
Příloha č.3 

“MMM 

CENOVÉ UJEDNÁNÍ 
Přiloha č. 3 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 061434 

u odběratele pod číslem : 
Ve smyslu čl. 4 Smlouvy sjednávají smluvní areny následující výšl kalkulované ceny tepelné energie 

1. Cena teglné energie dle čl.1 

cena bez DPH 462,30 KčIGJ 
IO % DPH 46,23 KČIGJ 

cena vč. DPH 508,53 KčIGJ 

Uvedená cena je kalkulována pro období od: 1.1.2011 do: 31.12.2011 

Cena tepla k vytápění a cena tepla v TUV stanovená kalkulaci je cenou předběžnou. 
Skutečná výše cony bude po skončení kalendářního roku dodatečně upravena dle 
výpočtu regulace ceny tepelné energie v souladu s pravidly Energetického 
regulačního úřadu. 

Náklady na SV pro přípravu TUV dodavatel přeúčtovává v ceně od dodavatele SV. 

Tato příloha je platná pro Odběrná mista uvedená v příloze č.1 smlouvy. 

.
' „.; TuvirníSÍ—Sš 

TM 450 00 Cla-mmwb 
ac; 48024091 

„— . .. [Fi—ř .. .. D_lČ;.CZ.4_&£i„Záil9l- 
m n a 1 1 1  

d vntnTas 
. 

2 ve . . . 

19 Éťšisšlíl ěče 3316112ň 

am 13 st! nad Labem 

masem 
YŠŽ IDČÍčz cz zsassazv 



W 
.. ' , Příloha č.4 

ODBEROVY DIAGRAM, DOHODA O ZALOHÁCH 
A TERMÍNY FAKTURACE 

Příloha č. 4 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 061434 
u odběratele pod číslem : 

Smluvní strany sjednávají ve smyslu výše uvedené Smlouvy následující odběrový diagram a měsíční zálohy. jejichž 
plahost začíná dnem: 1.1.2011 a končí dnem: 31.12.2011 

Číslo 0M : 04 Ulice : Kochova Čísla popisné 1135 - KORD cislo dílčí 
Napojení na VS 13 Název VS Kordy Číslo popisné smlouvy : 4341100271504 

Stanovené zálohy Odběrov ? diagram 
Měsíc | Splatnost | za ÚT za TUV Celkem ú'r TUV 

[Kč] [Kč] [Kč] [GJ] [GJ] 
(. leden 15.1.2011 0 0 0 124,38 17,25 

únor 15.2.2011 o 0 0 103.65 17.25 
březen 15.3.2011 0 0 0 96,74 17,25 
duben 15.4.2011 o 0 0 55.28 17.25 
květen 15.5.2011 0 0 0 13.82 17.25 
červen 15.6.2011 0 0 0 0,00 17,25 
červenec 15.7.2011 0 0 0 0,00 17,25 
srpen 15.8.2011 0 0 0 0.00 17,25 
září 15.9.2011 0 0 0 13.82 17.25 
říjen 15.10.2011 0 o 0 69,10 17,25 
listopad 15.11.201 1 0 0 0 96,74 17,25 
prosinec 15.12.2011 0 0 0 117.47 17.25 

Celkem OM o o 0 691,00 207,00 

Odběrový diagram a stanovené zálohy v Kč pro všechna OM odběratele :434 

17,25. 
17,25 

"11.25 
47.25 
11.25 

417,25" 
- 17.25 

- _' “17.25 
. „1.7.25 

. _, 171,25- 
1:7 ,'25 

_ : _ __ 11, 25 
6915001 .: 291ml 

Terminy fakturace - &) ÚT: měsíčně b) TUV: měsíčně 

V obou výše uvedených případech se jedná o kalendářní měsíc, resp. mk. 

Zálohy dle platebnfho kalendáře a částky z faktur plaťte na účet číslo 

'rnvnrnl 5533. “ 
Jágr) (JO Ch.-mmm! 
315150249? 

stra



Příloha č.3 

CENOVÉ UJEDNÁNÍ 
Příloha č. 3 Smlouvy evldoyané u dodavatele pod číslem : 061434 

“ u odběratele pod číslem : 

Ve smyslu čl. 4 Smlouvy sjednávají smluvní strany následující výši kalkulóvané ceny tepelné energlo ' A. 

1 . Cena teulné anemie dle čl.1 

cena bez! DPH 462.30KčJGJ 
14 % DPH 64,72Kč/GJ 

cena vč. DPH 527,02KčIGJ 

Uvedená cena je kalkulována pro období od: 1.1.2012 do: 31.12.2012 

( .  Cena tepla k vytápění a cena tepla v TUV stanovená kalkulacíje cenou předběžnou. 
Skutečná výše ceny bude po skončení kalendářního roku dodatečně upravena dle 
výpočtu regulace ceny tepelné energie v souladu s pravidly Energetického 
regulačního úřadu. 

Náklady na SV pro přípravu TUV dodavatel přeúčtovává v ceně od dodavatele SV. 

“ Tato příloha je platná pro odběrné mista uvedená v příloze č.1 smlouvy. 

. 
—  

str dravotní. a. s. 
péče 3316/1 21h 
stí nad Labem 

IČ. 25488627 m6: cz 251.88627 

 



+ 1  
mea 

Příloha č.4 
ODBĚROVÝ DIAGRAM, DOHODA o ZÁLOHÁCH 

A TERMÍNY FAKTURACE 
Příloha č. 4 Smlouvy evldované u dodavatele pod číslem : 051434 

u odběratele pod číslem : 

Smluvní strany sjednávají ve smyslu výše uvedené Smlouvy' následující odběrový diagram & mésičnl 'zálohy, jejichž 
platnost začíná dnem: 1.1.2012 a končí dnem: 31.12.2012 

Číslo OM : 04 Ulloe : Kochova Čísla popisná : 11 85 - KORD 5 Číslo dílčí 
Napojenl na VS : 73 Název VS : Kordy Číslo popisné : smlouvy : 4341002l7304 

Stanovené-lom; ouběmw alaýmm 
Měsíc lsmalnosgj za ÚT . za TUV Celkem ÚT __ TUV 

[Kč] [Kč] _ _ _lKčl [GJ] [GJ] 
leden 15.1.2012 0 O 0 130,91 25,00 

' 'nor 15.2.2012 0 O 0 117,13 25,00 
řezen 15.3.2012 O 0 0 89,57 25,00 

duben 15.4.2012 O 0 O 41 „34 25,00 

květen 15.5.2012 0 O 0 13,78 25,00 
červen 15.6.2012 0 0 0 0,00 25,00 
červenec 15.7.2012 o 0 0 0.00 25.00 5 
srpen 15.8.2012 o o 0 0.00 25.00 | 
záři 15.9.2012 0 O 0 13,78 25,00 
říjen 15.10.2012 0 O 0 68,90 25,00 
listopad 15.11.2012 0 O 0 82,68 25,00 
prosinec 15.12.2012 0 O 0 130.91 25.00 

Celkem 0M: 0 O 0 689,00 300,00 

Odběrový dlagram a stanovené zálohy v Kč pro všechna 0M odběratele :434 
. „. Stanwene Zálohy , ' . ' Odběrový diagram 

* „ __'_'j-i18p|amost | zagůT [Kč] | “za TUV [Kč] | Celkem [Kč] UT [GJ] | TUV[GJ] 
ledeng'a“ 1512012— 0.00 o;oo 000 130.91 25.00 
únor “: .. 15.2.2012 — - 0,00 0,00 0,00 117,13 25,00 
březen 153_2012 0,00 0,00 0,00 89,57 25,00 

_duben ' ' ' 15,4.2012 ' 0,00 0,00 0,00 ' 41.34 25.00 
k_'v.ét_en . 15:5,2012 ono 0,00 0,00 13.73 25.00 

' ' ' ' 0.00 0,00 0.00 0,00 25,00 
“om < . 0.09. om 0,00 25,00 
0.00- , ' 0.00 . _ 0,00 0,00 25,00 

__ _- _ , 0.00 “0.00 0.00 ' 13,73 25,00 
řij'én ' _ 15.10.2012-- „ ' 0.00 0.00 imo 68.90 25.00 
lišmpatq [Srs.-112012 - . 0.00 “o,-oo 0,00 82.68 25.00 
prosíme . - [15.12.2012 . o.oo om . 0.00 130.91- 25.00 
ben-m '- | - .— om . mod o.od " saam _ moi 
Termíny fakturace— &) ÚT: měsíčně b) TUV: měsíčně 

V obou výše uvedených případech se jedná o kalendářní měsíc. resp. rok. 

Zálohy dle platebního kalendáře a částky : faktur plaťte na účet číslo 

Za odbě

Dne: 

:. awtní. a. s 
WM. ural. s r.o. : 93316/12A 
„au,-y úvod Chomutov a strana 1 z 1 nad Labem 
TOVÍIIIÍ 5 5 3 3  \ 627 

430 00 Chomutov f:“ff 88627 
[6143024091 - 

., _ DIC: 344923091 :: 



caw 
Příloha č.3 

CENOVÉ UJEDNÁNÍ 

Příloha č. 3 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 06/434 
u odběratele pod číslem : 

Ve smyslu čl. 4 Smlouvy sjednávají smluvní strany následující výši kalkulované ceny tepelné energie 

1. Cena tegelné eneggle dle čl.1 

cena bez DPH 462,30KčlGJ 
DPH dle platné legislativy. 

Uvedená cena je kalkulována pro období od: 1.1.2013 do: 31.12.2013 

Cena tepla k vytápění a cena tepla v TUV stanovená kalkulací je cenou předběžnou. 
Skutečná výše ceny bude po skončení kalendářního roku dodatečně upravena dle 
výpočtu regulace ceny tepelné energie v souladu s pravidly Energetického 
regulačního úřadu. 

Náklady na SV pro přípravu TUV dodavatel přeúčtovává v ceně od dodavatele SV. 

Tato příloha je platná pro odběmá místa uvedená v příloze č.1 smlouvy. 

ť>trií.a.s. 

vo mu ov
Tovinl 5533 
430 00 Chomutov . .  
IČ: 48024091 Š'= 

QZíQQL. 

d Lab/cáA 
vč: 25488527 : cz 25488627 



Smluvnl strany sjednávají ve smyslu výše uvedené Smlouvy následující odběrový diagram a měsíční zálohy, jejichž 

ODBĚROVÝ DIAGRAM, DOHODA o ZÁLOHÁCH 
A TERMÍNY FAKTURACE 

Příloha č. 4 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 

u odběratele pod číslem : 
06/434 

platnost začíná dnem: 1.1.2013 a končí dnem: 31.12.2013 

Číslo OM : 04 Ulice : Kochova Čísla popisná : 1185 - KORD 5 Číslo dílčí 

Napojení na VS : 73 Název VS : Kordy Číslo popisné : 1185 smlouvy : 

Odběrovy diagram 
Měsíc ÚT TUV 

[GJ] [GJ] 
leden 1 10,39 31 ,50 
únor 104,58 31,50 
březen 75.53 31 ,50 
duben 40.67 31 ,50 
květen 5,81 31 ,50 
červen 0.00 31 ,50 
červenec 0,00 31 ,50 
srpen 0,00 31,50 
září 5,81 31 ,50 
říjen 52,29 31,50 
listopad 75,53 31,50 
prosinec 110,39 31 ,50 

Celkem 0M: 581,00 318,00 

Odběrový diagram a stanovené zálohy v Kč pro všechna OM odběratele :434 
Odběrový diagram 

ÚT [GJ] TUV [GJ] 
leden 110.39 31.50 
únor 104,58 31 ,50 
březen 75,53 31,50 
duben 40.67 31.50 
květen 5,81 31,50 
červen 0.00 31.50 

červenec 0,00 31,50 
srpen 0.00 31.50 
září 5,81 31 ,50 
říjen 52.29 31 ,50 
listopad 75,53 31 ,50 
prosinec 110,39 31,50 

W. 378,0. 
Termíny fakturace - a) ÚT : měsíčně b) TUV : měsíčně 

V obou výše uvedených případech se jedná o kalendářní měsíc. resp. rok. 

Zálohy dle platebního kalendáře a částky : faktur plaťte na účet číslo 

Za d
Dne  s. 

/12A 
: . . bem 

0 omulov 'r : 
42; JELĚŽŠW strana 12 1 <a DIČ: cz 25488627 
lc- 48024091 

W 
Příloha č.4 

434l002l7'304 



Příloha č.3 

CENOVÉ UJEDNÁNÍ 
Příloha č. 3 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 06/434 

u odběratele pod číslem : 

Ve smyslu čl. 4 Smlouvy sjednávají smluvní strany následující výši kalkulované ceny tepelné energle 

1. Cena tepelné energie dlg čl.1 

cena bez DPH 481 ,83KčIGJ 
DPH dle platné legislativy. 

Uvedená cena je kalkulována pro období od: 71.1.2014 do: 31.12.2014 

Cena tepla k vytápění a cena tepla v TUV stanovená kalkulacíje cenou předběžnou. 
Skutečná výše ceny bude po skončení kalendářního roku dodatečně upravena dle 
výpočtu regulace ceny tepelné energie v souladu s pravidly Energetického 
regulačního úřadu. 

Náklady na SV pro přípravu TUV dodavatel přeúčtovává v ceně od dodavatele SV. 

Tato příloha je platná pro Odběrná místa uvedená v příloze č.1 smlouvy. 

Krajská zdravotní. a.s. 

02 " 16/12A 

ŠŠŠ? Šřžššubem 
YŠŽS 

v 

i _ 

zado zaodběramia: enímspolečnostiKLas.„ 

\ ""“ 21-01 L 
W  

o pný z vod onza:-un; ' \ »;Lřj Tovární 5533 Strana 1 z 1 , „a 430 00 Chomutov 
IČ: 43024091 

A 92  !?!Č'QZ-QROTWQOL 
. _...___.__.._._-._.._ . . - , . . .  ___—„___ 



W 
.. , , Příloha č.4 

ODBEROW DIAGRAM, DOHODA O ZALOHÁCH 
A TERMÍNY FAKTURACE 

Příloha č. 4 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 06/434 

u odběratele pod číslem : 

Smluvní strany sjednávají ve smyslu výše uvedené Smlouvy následující odběrový diagram a měsíční zálohy, jejichž 
platnost začíná dnem: 1.1.2014 a končí dnem: 31.12.2014 

Číslo OM : 04 Ulice : Kochova Čísla popisná : 1 1 85 - KORD 5 Číslo dílčí 
Napojení na VS : 73 Název VS : Kordy Číslo popisné : 1185 smlouvy : 434/002I7304 

Stanov—ené zálohy * * Odběrový diagram 
Měsíc ]gmmsg za ÚT za TUV Celkem _ ú'r _ 7T£V__ 

[Kč] [Kč] [Kč] [GJ] [GJ] 
leden 15.1.2014 0 O 0 113,81 32,25 

únor 15.2.2014 0 0 0 107,82 32,25 
březen 15.3.2014 0 0 0 77,87 32,25 
duben 15.4.2014 0 0 0 41,93 32,25 
květen 15.5.2014 0 0 0 5,99 32,25 
červen 15.6.2014 0 0 0 0,00 32,25 
červenec 15.7.2014 O 0 0 0,00 32,25 
srpen 15.8.2014 0 0 0 0,00 32,25 
září 15.9.2014 0 O 0 5,99 32,25 
říjen 15.10.2014 0 O 0 53,91 32,25 
listopad 15.1 1 .2014 0 0 0 77,87 32,25 
prosinec 15.12.2014 0 0 0 113,81 32,25 

Celkem 0M: 0 0 0 599,00 387,00 

Odběrový diagram a stanovené zálohy v Kč pro všechna 0M odběratele :434 
Stanovené zálohy Odběrový diagram 

Měsíc [Splatnost [ za úr [Kč] [ za TUV [Kč] | Celkem [Kč] ÚT [GJ] TUV [GJ] 
leden 15.1.2014 0,00 0,00 0,00 113,31 32,25 
únor 15.2.2014 0,00 0,00 0,00 107,82 32,25 
březen 15.3.2014 0.00 0.00 0.00 77,87 32,25 
duben 15.4.2014 0,00 0,00 0,00 41 „93 32,25 
květen 15.5.2014 0.00 0,00 0.00 5,99 32,25 
červen 15.6.2014 0,00 0,00 0,00 0,00 32,25 
červenec 15.7.2014 0,00 0,00 0,00 0,00 32,25 
srpen 15.8.2014 0,00 0,00 0,00 0,00 32,25 
září 15.9.2014 0,00 0,00 0,00 5,99 32,25 
říjen 15.10.2014 0.00 0,00 0,00 53,91 32,25 
Iistopad 15.11.2014 0.00 0,00 0,00 77,87 32,25 
prosinec 15.12.2014 0,00 0,00 0,00 113,81 32,25 
belkem | 0.051 mod o.odl saam asmq 
Termíny fakturace - a) ÚT : měsíčně b) TUV : měsíčně „ :  Kmiská zdravotní. a.s. 

mí éče 3316/12A 
V obou výše uvedených případech se jedná o kalendářní měsíc. resp. rok. 3 stí nad Labem 

“ Zálohy dle platebního kalendáře a částky : faktur plaťte na účet číslo 31253527 

Za dodavatel Za odběratele; čnnsti Klas. 
Dne: 1 8 . Dne: 21-01-2011. 

_
odštěpný závod Chomuíov Í-—»:.' 

Í—f Továrnl 5533 _ \ 
'Íš'- 430 00 Chomumv ",..í 
í: IČ: 48024091 :; 

, I m  _ , „_qČ-uzqan'muulw 

strana1z1 



Příloha č. 3 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 06/434 

CENOVÉ UJEDNÁNÍ 

u odběratele pod číslem : 

W 
Příloha č.3 

Ve smyslu čl. 4 Smlouvy sjednávají smluvní strany následující výšl kalkulované ceny tepelné energle 

1. Cena teglné enemie dle čl.1 

cena bez DPH 488,05 KčIGJ 
DPH dle platné Iegislatlvy. 

Uvedená cena je kalkulována pro období od: 1.1.2015 do: 31.12.2015 

Cena tepla k vytápění a cena tepla v TUV stanovená kalkulaci je cenou předběžnou. 
Skutečná výše ceny bude po skončení kalendářního roku dodatečně upravena dle 
výpočtu regulace ceny tepelné energie v souladu s pravidly Energetického 
regulačního úřadu. 

Náklady na SV pro přípravu TUV dodavatel přeúčtovává v ceně od dodavatele SV. 

Tato příloha je platná pro odběrné místa uvedená v příloze č.1 smlouvy. 

Za

Dn

IČ.: 48074091 ;; 
„___JLILCZAGQEMQLM * _ _ 

06 Krajská zdravotní. a.s. 
Sociálnípéče 3316/12A 
1:01 13 Usti nad Labem 

Y<Ž IČ: 25488627 
mf: (225488627 

Z

“
. strana 1 z 1 l . 



ODBĚROVÝ DIAGRAM, DOHODA o ZÁLOHÁCH 
A TERMÍNY FAKTURACE 

Příloha č. 4 Smlouvy evldované u dodavatele pod číslem : 

u odběratele pod číslem : 

Smluvní strany sjednávají ve smyslu výše uvedené Smlouvy následující odběrový dlagram a měslční zálohy. jejichž 
platnost začíná dnem: 1.1.2015 a končí dnem: 31.12.2015 

Wm 
Příloha č.4 

06/434 

Číslo 0M: 04 Ulice: Kochova Čísla popisná: 1185 - KORD Číslo dílčí smlouvy: 

Napojení na VS: 13 Název VS: Kordy Číslo popisné: 1185 434/002/7304 

stanovené zálohy Odběrový diagram 

Měsíc [ Splatnost | za ÚT [Kč] | za TUV [Kč] | Celkem [Kč] ÚT [GJ] | TUV [GJ] 
leden 15.1.2015 O 0 0 110,20 38,50 
únor 15.2.2015 0 0 0 104,40 38,50 
březen 15.3.2015 O 0 0 75,40 38,50 
duben 15.4.2015 0 0 0 40,60 38,50 
květen 15.5.2015 0 0 0 5,80 38,50 
červen 15.6.2015 0 O 0 0,00 38,50 

červenec 15.7.2015 0 0 0 0,00 38.50 
srpen 15.8.2015 0 0 0 0.00 38.50 

září 15.9.2015 0 0 0 5,80 38,50 
říjen 15.10.2015 0 O 0 52,20 38,50 

listopad 15.1 1 .2015 0 0 0 75,40 38,50 

prosinec 15.12.2015 0 0 0 1 10,20 38,50 

ŠCelkem 0M: [ o l o l 0 H 580,00I 462.001 

Odběrový dlagram a stanovené zálohy v Kč pro všechna 0M odběratele: 434 
Stanovené zálohy Odběrový diagram 

Měsíc |Splatnost | zaÚT [Kč] | zaTUV [Kč] [ Celkem [Kč] ÚT [GJ] | TUV [GJ] 
leden 15.1.2015 o o 0 110,20 38,50 
únor 15.2.2015 o o 0 104.40 38.50 
brezen 15.3.2015 o o 0 75,40 38,50 
duben 15.4.2015 o o 0 40.60 38.50 
květen 15.5.2015 o o o 5.30 38.50 
červen 15.6.2015 o o o 0.00 38.50 
červenec 15.7.2015 o o o 0,00 38,50 
srpen 15.8.2015 o o o 0,00 38,50 
září 15.9.2015 o o o 5,30 38,50 
říjen 15.10.2015 0 o 0 52,20 38,50 
listopad 15.11.2015 0 o 0 75,40 38,50 
prosinec 15.12.2015 0 o 0 110.20 33.50 
!Celkem za odběratele: | o | o | o | [ 580.001 462.001 
Termíny fakturace- a) ÚT: měsíčně b) TUV: měsíčně 

V obou výše uvedených případech se jedná o kalendářní měsíc, resp. rok. 

Zálohy dle platebního kalendáře a částky z faktur plaťte na účet číslo 

Za dodavatele : Za
„ : D
3 ' 

;_ 9 '( votní.a.s. 
( 5 % e3316/12A 

nad Labem 
627 

DI : czzsasasz7 

strana 1 z 1 



ODBĚROVÝ DIAGRAM, DOHODA o ZÁLOHÁCH Příloha M 
A TERMÍNY FAKTURACE 

Příloha č. 4 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 05/434 
u odběratele pod čislem : 

Smluvní strany sjednávají ve smyslu výše uvedené Smlouvy následující odběrový diagram a měsíční zálohy, jejich! 
platnost začíná dnem: 1.1.2016 a končí dnem: 31.12.2016 

Číslo OM: 04 Ulice: Kochova _ Čísla popisná: 1185 - KORD Číslo dílčí smlouvy 
Napojení na VS: 13 Název VS: Kordy Číslo popisné: 1185 43400217304 

_ggggvoné úlohy ódběrový diagram 
Měsíc | Splatnost | za ÚT [Kč] [ za TUV [Kč] | Celkem [Kč] ÚT [GJ] | TUV [GJ] 

leden 15.1.2016 0 0 0 101,34 25,58 

únor 15.2.2016 0 0 0 90,08 25,58 
březen 15.3.2016 0 0 0 84.45 25.58 
duben 15.4.2016 0 0 0 45.04 25.58 
květen 15.5.2016 0 0 0 11.26 25.58 
červen 15.6.2016 O 0 0 0.00 25.58 
červenec 15.7.2016 O 0 0 0,00 25,58 
srpen 15.8.2016 0 0 0 0.00 25.58 
zářl 15.9.2016 0 0 0 11.26 25.58 
"jen 15.10.2016 0 0 0 50.67 25.58 
listopad 15.11.2016 0 0 0 73.19 25.58 
prosinec 15.12.2016 0 0 0 95.71 25.58 

šCelkem 0M: ; o o l 0 „ 563,00I 306361 

Odběrový diagram a stanovené zálohy v Kč pro všechna _OM odběratele: 434 
_ NStanqvpné zálohy „ . ' Odběroyy dlagram 

:_-.l_ _zjagu mel | zaTUV [Kc] | Celkem [Kč] UT [GJ] |“ TUV [GJ] 
--'o o o-_ 10-134 _ 25.58 

" .0 '   .of - „0 90.98: _ „2555 
ot " o » . o' » 34.45:— „. ' 25.58 

" o» „O' V 0 '  45.04- _ = zsias 
: . - 'o o 0 11,26 --»25,=5a 

, 15.6;2016 ' o o 0 0.00 25.58 
červenec , ._.'15_7.-_20-1_e o o o 0.00 25.58 
srpeh . 15.8.2015 a o o:  0,00 _ 25.58 

:1592016- ». „o '  “o.. ve 11.26 ' 25.53 
15102016  - o-A . o -  _ .o 5057 , 25.58 

"o' _ ;o' 0, 73.19; , — _ 25,58— 
í'_.'_-'_.o _ , co: ». „o :_9571 25,58 

„ ol: ' ' o'l ' ' _ É l  ' .  5sa.oq| . sos-„se| 
Termíny fakturace- a) ÚT: měsíčně b) TUV: měsíčně 

V obou výše uvedených případech se jedná o kalendářní měsíc, resp. rok. 

Zálohy dle platebního kalendáře a čás z faktur plaťte na účet číslo  

Za odběratele : 

D“" : 
Za
D

strana1z1 



mmm 
Příloha č.3 

CENOVÉ UJEDNÁNÍ 

Příloha č. 3 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 061434 
u odběratele pod číslem : 

Ve smyslu čl. 4 Smlouvy s]ednávali smluvní strany následující výši kalkulovanó ceny tepelné energie 

1. Cena tegalné anemie dle čl.1 

cena bez DPH 488.05 KčIGJ 
DPH dle platné legislativy. 

Uvedená cena je kalkulována pro období od: 1.1.2016 do: 31 .12.2016 

Cena tepla k vytápění a cena tepla \: TUV stanovená kalkulací je cenou předběžnou. 
Skutečná výše ceny bude po skončení kalendářního roku dodatečně upravena dle 
výpočtu regulace ceny tepelné energie v souladu s pravldly Energetického 
regulačního úřadu. 

Náklady na SV pro přípravu TUV dodavatel přeúčtovává v dané od dodavatele SV. 

Tato příloha je platná pro odběrné místa uvedená v příloze č.1 smlouvy. 

otní. a.s. 
3316/12A 
ad Labem 
27 

88627 . 

' IČ: 4802409? 
„ŽŽTTQ'ŠrFďmgmáaL 

strana 



RCTHE'RM 
Příloha č.3 

CENOVÉ UJEDNÁNÍ 
Příloha č. 3 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 06/434 

u odběratele pod číslem : 
Ve smyslu čl. 4 Smlouvy sjednávají smluvní strany následující výši kalkulované ceny tepelné energle 

1 . Cena tegelné eneggie dle čl.1 

cena bez DPH 488,05 Kč/GJ 
DPH dle platné legislativy. 

Uvedená cena je kalkulována pro období od: 1.1.2017 do: 31.12.2017 

Cena tepla k vytápění a cena tepla v TUV stanovená kalkulací je cenou předběžnou. 
Skutečná výše ceny bude po skončení kalendářního roku dodatečně upravena dle 
výpočtu regulace ceny tepelné energie v souladu s pravidly Energetického 
regulačního úřadu. 

Náklady na SV pro přípravu TUV dodavatel přeúčtovává v ceně od dodavatele SV. 

Tato příloha je platná pro Odběrná místa uvedená v příloze č.1 smlouvy. 

A 
Za  

D

strana 1 21 

"<.“ 



ODBĚROVÝ DIAGRAM, DOHODA o ZÁLOHÁCH 
A TERMÍNY FAKTURACE 

Příloha č. 4 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 06/434 
u odběratele pod čislem : 

Příloha č.4 

Smluvní strany sjednávají ve smyslu výše uvedené Smlouvy následující odběrový diagram a měsíční zálohy, jejichž 
platnost začíná dnem: 1.1.2017 a končí dnem: 31.12.2017 

Čísla popisná: 1185 - KORD 
Číslo popisné: 1185 

Číslo OM: 04 Ulice: Kochova 
Napojení na VS: 73 Název VS: Kordy 

Stanovené zálohy Čdňěroqýgdiagrěm 
Měsíc [Splatnost [ za ÚT [Kč] [ za TUV [Kč] | Celkem [Kč] ÚT [GJ] [ TUV [GJ] 

leden 15.1.2017 O 0 0 124,74 21 „42 
únor 15.2.2017 0 0 0 110.88 21 „42 
březen 15.3.2017 0 0 0 103,95 21 „42 
duben 15.4.2017 0 0 0 55,44 21,42 
květen 15.5.2017 O 0 0 13,86 21 .42 
červen 15.6.2017 0 O 0 0.00 21.42 
červenec 15.7.2017 O O 0 0,00 21 „42 
srpen 15.8.2017 0 0 0 0,00 21 .42 
září 15.9.2017 0 0 0 13,86 21,42 
říjen 15.10.2017 0 0 0 62.37 21 .42 
listopad 15.11.2017 0 0 0 90,09 21 „42 
prosinec 15.12.2017 O O 0 117,81 21 ,42 

CelkemOM _. ! . ()L. 9. 0 693.00í 257204! 

Odběrový diagram a stanovené zálohy v Kč pro všechna 0M odběratele: 434 
Stanovené zálohy Odběrový diagram ][ 

Měsíc | Splatnost [ za ÚT [Kč] ] za TUV [Kč] | Celkem [Kč] ___úT [GJ] l TUV [GJ] i 
leden 15.1.2017 o o 0 124,74 21.42 
únor 15.2.2017 o o 0 110,88 21.42 
březen 15.3.2017 o o 0 103,95 21,42 
duben 15.4.2017 o o 0 55,44 21,42 
květen 15.5.2017 o o 0 13,86 21,42 
červen 15.6.2017 o o o 0.00 21.42 
červenec 15.7.2017 o o o 0,00 21,42 
srpen 15.8.2017 o o o 0.00 21.42 
září 15.9.2017 o o 0 13.86 21.42 
říjen 15.10.2017 0 o 0 62.37 21.42 
listopad 15.11.2017 0 o a 90,09 21,42 
prosinec 15.12.2017 0 o 0 117,81 21,42 
[Celkem za odběratele: ] o | o | o ] | sss.oo[ 251,o4| 
Termíny fakturace- a) ÚT: měsíčně b) TUV: měsíčně 

V obou výše uvedených případech se jedná o kalendářní měsíc, resp. rok. 

Zálohy dle platebního kalendáře & částky z faktur plaťte na účet číslo 

Za d Za odběr
Dn Dne: 

strana1z1 

Číslo dílčí smlouvy: 
434/002" 304 



ACTHEŘM 

Příloha č.3 
CENOVÉ UJEDNÁNÍ 

Příloha č. 3 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 06/434 
u odběratele pod číslem : 

Ve smyslu čl. 4 Smlouvy dodávali smluvní strany následující výši lmlkulovanč cony uplné energie 

1. egm palné gneggig dig čl.1 

cena bez DPH 488.05 KčIGJ 
DPH dle platné legislativy. 

Uvedená cena je kalkulovůna pro období od: 01.01.2018 do: 31.12.2018 
Cena tepla k vytápění a cena tepla v TUV stanovená kalkulací je cenou předběžnou. Skutečná výše cony bude po skončení kalendářního roku dodatečně upravena dle výpočtu regulace ceny tepelné energie v souladu s pravidly Energetického regulačního úřadu. 

Náklady na sv pro přípravu TUV dodavatel přeúčtovávů v ceně od dodavatele SV. 

Tato příloha je platná pro odběmá mista uvedená v přllozo č.1 smlouvy. 

%>. “ 
“\,." i n i k a m  =., .: » 

ZI
Za mmm-: D
DW [] 9 -m— 

* _ 
strana 1 z 1 



ACTHEŘM 

ODBĚROVÝ DIAGRAM, DOHODA o ZÁLOHÁCH Příloha u 
A TERMÍNY FAKTURACE 

Příloha č. 4 Smlouvy evidované u dodavatole pod číslom : 06/434 
u odběratele pod číslem : 

Smluvní strany sjednávají ve smyslu výše uvedené Smlouvy následujte! odběrový diagram & měsiční zálohy, jejichž platnost začíná dnem: 01.01.2018 a končí dnem: 31.12.2018 

Clslo 0M: 04 Ulice: Kochova Clsla popisná: 1185 - KORD Čislo dílčí smlouvy: Napojení na vs: 1: Název VS: Kordy Číslo popisné: 1185 434100211304 
“ * _“ sct_novonó zálohy _ Odběrovyf diggnm 316.35 _ _ smy _ nýt [Kč] Wu TUV [Ke]_ . column [Kč] ÚT [GJ] ruv [04] leden 15.01.2018 0 0 0 97.40 21.75 únor 15.02.2018 0 O 0 73.05 21.75 březen 15.03.2018 0 O 0 63.31 21 ,75 duben 15.04.2018 0 0 0 48.70 21.75 květen 15.05.2016 0 0 0 9.74 21.75 červen 15.06.2018 0 o 0 0.00 21.75 červenec 15.07.2018 0 0 o 0.00 21.75 srpen 15.08.2018 0 O 0 0.00 21.75 záři 15.09.2018 0 0 0 9.74 21 „75 "jen 15.10.2018 O O 0 43.83 21 „75 listoptd 15.11.2018 0 0 0 63,31 21 „75 prosinec 15.12.2018 0 O 0 77.92 21 ,75 Gollem 0M: o 0 0 481.00 261.00 

Odběrový diagram & stanovené zálohy v Kč pro všichni 0M odběratele: 434 f _  „_ __ „ _ „ _  . -  __ _ _ .EÉWEDQÁB'! _ , V „ „ _ _? ,. __OÉLWWEW'! _. “'e _.9M_FÉTIE1 .?nca ja  _ÚTE-Ll— “NE—'L lodon 15.01 .2018 O 0 0 97.40 21.75 únof 15.02.2018 0 0 0 73.05 21.75 březen 15.03.2018 0 0 0 63.31 21.75 duben 15.04.2018 0 0 0 48.70 21.75 Mun 15.05.2018 0 0 0 9,74 21,75 čomn 15.06.2018 0 0 0 0.00 21.75 comme 15.07.2018 0 0 0 0.00 21.75 zmen 15.08.2018 0 0 0 0.00 21.75 záři 15.09.2018 0 0 0 9.74 21.75 rijen 15.10.2018 0 0 0 43.83 21.75 listopad 15.11.2018 0 0 0 63.31 21.75 prosinec 15.12.2018 0 0 0 77.92 21.75 ganmngdunm; I -o) _ o >o 3119; __ Angis Terminy fakturace - a) ÚT : měsíčně b) TUV : měsíčně 
V obou výše uvedených případech se iedná o kalendářní měsíc, resp. mk. 
Zálohy dle platebnlho kalendáře : částky : faktur plaťte na účet číslo 

z. do
?: odběratel.: nm: 1 D““ gg -m- 2018 

oe / Kra
\ So

. v „ : ; 40' " ' ( ' ' “ “* ' y Ž IČ: mast-527 
' " ' "N““ “' “ '“ ' < mc; czzsassen 

směna; ! 1 



omg/„zo 
(J/ov- — Cv ) 

Příloha č.3 

CENOVÉ UJEDNÁNÍ 
Příloha č. 3 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem: 061434 

u odběratele pod číslem: 

Pro porovnání uvádíme cenu tepelné energie, která byla 
kalkulována pro období od: 01.01.2019 do: 31.12.2019 

cena vč. DPH: 635,95 KčlGJ 
DPH dle platné legislativy 

Pro rok 2020 dochází ke snížení ceny tepla o 17 Kč/GJ. 

Ve smyslu čl. 4 Smlouvy sjednávají smluvní strany následující výši kalkulované ceny tepelné energie 

1. Cena tepelné energie dle č|.1 
cena vč. DPH: 618.95 KčIGJ 

DPH dle platné legislativy 

Uvedená cena je kalkulována pro období od: 01.01.2020 do: 31.12.2020 

Cena tepla k vytápění a cena tepla v TUV stanovená kalkulací ie cenou předběžnou. 
Skutečná výše ceny bude po skončení kalendářního roku dodatečně upravena dle výpočtu 
regulace ceny tepelné energie v souladu s pravidly Energetického regulačního úřadu. 

Náklady na SV pro přípravu TUV dodavatel přeúčtovává v ceně od dodavatele SV. 

Tato příloha je platné pro Odběrná místa uvedená v příloze č. 1 Smlouvy. 

- 4 412- 2
Dne: 20.12.2019 Dne: 

Za odběratele: 
Za dod " 

06 Krajská zdravotní. a.s. Žoúáhípéše 3316/12A 
. . 01 13 Usn rad  Labem 

) Zk IČ: 2'31483677 
\ Dxč: cz 25438627 

Roman

ACT HERM Distribuce s.r.o. 
Podbabské 1112/13, 160 00 Praha 6 
IČ: 064 46 621, DIČ: CZOó446621 

.2. 



ODBĚROVÝ DIAGRAM, DOHODA o ZÁLOHÁCH Příloha M 
A TERMÍNY FAKTURACE 

Příloha č. 4 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 06/434 
u odběratele pod číslem : 

Smluvní strany sjednávaií ve smyslu výše uvedené Smlouvy následující odběrový diagram a měsíční zálohy, jejichž 
platnost začíná dnem: 01.01.2020 a končí dnem: 31.12.2020 

Číslo OM: 04 Ulice: Kochova Čísla popisná: 1185 - KORD Číslo dílčí smlouvy: 
Napojení na VS: 73 Název VS: Kordy Číslo popisné: 1185 434/002l7304 

Stanovené zálohy Odběrový diagram 
Měsíc Splatnost za teplo [Kč] ] za vodu [Kč] J_Celkem [Kč] ÚT [GJ] | TUV [GJ] 

leden 15.01.2020 O 0 0 114,80 28,40 
únor 15.02.2020 0 O 0 97,58 25,56 
březen 15.03.2020 0 O 0 80,36 25,56 
duben 15.04.2020 O O 0 40,18 22,72 
květen 15.05.2020 0 0 0 5,74 25,56 
červen 15.06.2020 0 0 0 0,00 22,72 
červenec 15.07.2020 O 0 0 0,00 19,88 
srpen 15.08.2020 O 0 0 0,00 19,88 
Září 15.09.2020 0 0 0 5,74 19,88 
říjen 15.10.2020 0 O 0 45,92 22,72 
listopad 15.1 1 .2020 O 0 0 80,36 22,72 
prosinec 15.12.2020 0 0 0 103,32 28,40 

Celkem Vom: o [ ' “ * d j ' s74,oó| 284,00 

Odběrový diagram a stanovené zálohy v Kč pro všechna 0M odběratele: 434 
Stanovené zálohy Odběrový diagram 

Měsíc | Splatnost \ za teplo [Kč] i za vodu [Kč] ] celkem [Kč] úr [GJ] [ TUV [GJ] 
leden 15.01.2020 0 o 0 114,30 28,40 
únor 15.02.2020 0 o 0 97,58 25,55 
březen 15.03.2020 0 o 0 80,36 25,56 
duben 15.04.2020 0 o 0 40,13 22,72 
květen 15.05.2020 0 o o 5.74 25.56 
červen 15.06.2020 0 o o 0,00 22,72 
červenec 15.07.2020 0 0 0 0,00 19,88 
srpen 15.08.2020 0 o o 0,00 19,88 
záři 15.09.2020 0 o o 5,74 19,88 
říjen 15.10.2020 0 o 0 45,92 22,72 
listopad 15.11.2020 0 o 0 80,36 22,72 
prosinec 15.12.2020 0 o 0 103,32 28,40 
[Celkem za odběratele: [ o | o ] o ][ 574,00! 204.0d 
Terminy fakturace - a) ÚT: měsíčně b) TUV: měsíčně 
V obou výše uvedených případech se jedná o kalendářní měsíc. resp. rok. 
Zálohy dle platebního kalendáře a částky z faktur plaťte na účet číslo 

Za dodavatele: Za odběratele: 
 jednatel 
 -]ednatel  

Dne: 

1:01 13 Ústí rud Lab .... 
).ŽŠ 2.483'3 =7 

\DIČ. cz 25433627 

0 . .
Sox. iáhí péče 3315/1: 

ribuce" $..: 0. 
,160 00 Praha 6 
: CZOó446621 

strana 1 z 1 



ACTHERM Distribuce 

49%“ 
(s (03 » cu) 

Příloha č.3 

CENOVÉ UJEDNÁNÍ 
Příloha č. 3 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem: 06/434 

u odběratele pod číslem: 

Pro porovnání uvádíme cenu tepelné energie, která byla kalkulována 
pro období od: 01.01.2020 do: 31.12.2020 cena bez DPH: 562,68 Kč/GJ 

DPH dle platné legislativy 

Pro rok 2021 nedochází ke změně ceny tepelné energie, cena zůstává shodná s cenou pro rok 2020. 

Ve smyslu čl. 4 Smlouvy sjednávají smluvní strany následující výši kalkulované ceny tepelné energie 

1. Cena tepelné anemie dle čl.1 

cena bez DPH: 
DPH dle platné legislativy 

562,68 KčlGJ 

Uvedená cena je kalkulována pro období od: 01.01.2021 do: 31.12.2021 

Cena tepelné energie k vytápění a cena tepelné energie v TUV stanovená kalkulací je cenou předběžnou. Skutečná výše ceny bude po skončení kalendářního roku dodatečně upravena dle výpočtu regulace ceny tepelné energie v souladu s pravidly Energetického regulačního úřadu. 

Náklady na SV pro přípravu TUV dodavatel přeúčtovává v ceně od dodavatele SV. 

Tato příloha je platná pro odběrná místa uvedená v příloze č. 1 Smlouvy. 

Dne: 21.12.2020 

Za dodavatele: 

ACT HERM Distribuce s.r.o. 
Podbabské 1112/13, 160 00 Praha 6 
IČ: 064 46 621, DIČ: C206446621 

-2- 

D"“ 1 
Za odbě

á zmavotní. a.s. 
lní péče sam/nh 
3 Ústí nad Labem 
25488627 
C225488627 

prin. MU
gen



ODBĚROVÝ DIAGRAM, DOHODA o ZÁLOHÁCH Přileha č-4 
A TERMÍNY FAKTURACE 

Příloha č . 4  Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 06/434 
u odběratele pod číslem : 

ACTHERM Distilbuca 

Smluvní strany sjednávají ve smyslu výše uvedené Smlouvy následující odběrový diagram a měsíční zálohy, jejichž platnost začíná dnem: 01.01.2021 a končí dnem: 31.12.2021 

Číslo OM: 04 Ulice: Kochova Čísla popisná: 1185 - KORD Čislo dílčí smlouvy: 
Napojení na VS: 73 Název VS: Kordy Číslo popisné: 1185 434/002I7304 

Stanovené gqohy | T Odběroyý diagram & Měsíc ! Splatnost za teplo [Kč] ___za vodu [Kč] [ Celkem [Kč] Í1 ÚT [GJ] Í Tu'v 13 J leden 15.01.2021 84 870 o 84 870 99.72 37.40 únor 15.02.2021 75 697 o 75 697 88,64 33,66 březen 15.03.2021 72 268 o 72 268 83.10 33.66 duben 15.04.2021 44 337 o 44 837 38,78 33,66 květen 15.05.2021 28 806 o 28 806 16.62 29.92 červen 15.06.2021 16 204 o 16 204 0,00 26,18 červenec 15.07.2021 16 204 o 16 204 0.00 26.18 srpen 15.08.2021 16 204 o 16 204 0.00 26.18 září 15.09.2021 19 633 o 19 633 5,54 26,18 říjen 15.10.2021 51 695 o 51 695 49,86 33,66 listopad 15.11.2021 68 839 o se 839 77,56 33,66 prosinec 15.12.2021 79 126 0 79126 94,18 33,66 
g_etkgm OM: ' 514 383 ! o 574 383 554,00; 374,00 

Odběrový diagram a stanovené zálohy v Kč pro všechna 0M odběratele: 434 
Stanovqné zálohy \ Odběrový diagram Měsíc [ Splatnost J za_ teplo [Kč] ] za yodu [Kč] ! Celkem [Kč] L ÚT [GJ] \ Tuv [GJ] leden 15.01.2021 34 870 o 84 370 99,72 37,40 únor 15.02.2021 75 697 o 75 697 88,64 33,66 březen 15.03.2021 72 268 o 72 268 83,10 33,66 duben 15.04.2021 44 837 o 44 837 38,78 33,66 květen 15.05.2021 28 806 0 za 806 16,62 29,92 červen 15.06.2021 16 204 o 16 204 0,00 26,18 červenec 15.07.2021 16 204 o 16 204 0,00 26,18 srpen 15.03.2021 16 204 o 16 204 0,00 26,18 září 15.09.2021 19 633 o 19 633 5,54 26,18 říjen 15.10.2021 51 595 o 51 695 49,86 33,66 listopad 15.11.2021 68 839 o se 839 77,56 33,66 prosinec 15.12.2021 79 126 o 79 126 94.18 33.66 

[Celkem za odběratele: ; 514 383 ] o | 574 383 | L 554,00L 314.001 
Termíny fakturace - a) ÚT: ročně b) TUV: ročně 
V obou výše uvedených případech se jedná o kalendářní měsíc, resp. rok. 
Zálohy dle platebního kalendáře a částky : faktur plaťte na účet číslo 

Za dodavatele: Za odběratele: 

Dne: 21.12.2020 . , . 
Kral-s'xařaízlvotm. BĚH . . ' c. : ze 16 ACTHERM Distribuc 23, Š'; “(Émářmbem 

Podbabské 1112/13J 160 „C: 25mm 
IČ: 064 46 621, DIC: C20 mě: cm;/n.m.. 

strana 1 z 1 



PLATEBNÍ KALENDÁŘ 
(Předpis záloh) 

variabilní symbol: 201000327 

Dodavatel: ACTHERM Distribuce s.r.o., Odběratel: Krajská zdravotni, a.s.- Nemocnice 
Chomutov, 0.2. 

Sídlo: Podbabské 1112113, Bubeneč Kochova 1185 
160 00 Praha 6 430 12 Chomutov 

IČ: 06446621 IČ: 25488627 
DIČ: C206446621 DIČ: CZ25488627 
Další údaje; Provozovna: Jakoubka ze Stříbra 112/3. Chomutov. Další údaje; 

Zápis do OR vedeném MS v Praze, sp. zn. C 
282315 

Pro úhradu splátek záloh prosíme dodržujte níže uvedené číslo účtu a variabilní symbol. V opačném případě nelze 
umístit došlou platbu jako zálohu na dodávku tepla. 

Smluvené zálohy v Kč za tepelnou energii a La vod_u 
(Jednotková cena je uvedena v cenovém ujednání, které je nedílnou součástí smlouvy č. 06/434) 

Datum ==== TEPELNÁ ENERGI ==== ======== v 0 D A ======== Částka 
splatnosti Základ [Kč] DPH [%] DPH [Kč] Základ [Kč] DPH [%] DPH [Kč] k úhradě [Kč] 
15.01.2021 77 154,55 10 % 7 715,45 0,00 10 % 0,00 34 870,00 
15.02.2021 „993115155 * 10% _. _. 6 881,55 „„ 0,00 10 % _ 0,00 75 697,00 
15-03-2021 _ 5,5 69931? 10% _ _ V 6 56932 „„... 990 193/9, _ „990 72 26330 15.04.2021 "4696091 "10 % 4 696,09 ' * ' 0,00 10 % 0100 44 837,00 
15.05.2021 26 187,27 10 % 2 618,73 0,06“ * 10 % 0,06" 28 806,00 
15-03-2021 . .. 1513091 „19.79 1. 47:72:99 * .. 0:09. 10 %. „999 _ 16 204,00 
15-07-2021 „1429991 10% 17 473199 . .. „. . „___„„„0.»90 10 % „ . „910.0 15 204,00 15.08.2021 14 730,91 10 % 1 473,09 0,00 10 % 0,00 16 204,00 
15.09.2021 """"iř'“š48,'18 10% 1784,82 “0,00 10% " " ' 0,00 19 633,00 
15-10-2021 „ „...49...99ě'4? 10% . _. .4 599,55. (100 19% 0-00 . _ 51 595,00. 15.11.2021 62 580,91 10 % 625q,_9_9_ 0,00 _ _10 % 0,00 68 839,00 
15.12.2021 71 932,73 10 % 7 193,27 0,00 10 % 0,66" 79 126,00 
Celkem: 522 166,36 52 216,64 0,00 0,00 574 333,00 

Platby uhraďte na náš účet:  variabilní symbol: 201000327 
Na úhradu odebraného dosud nevyfakturovaného tepla je odběratel povinen platit dodavateli zálohy, které stanoví 

dodavatel na základě fakturace za srovnatelné období s přihlednutim k cenovému vývoji. Na zaplacené zálohy bude 
vystaven daňový doklad o přijaté platbě. 

V případě nedodržení splátek záloh bude dodavatel účtovat smluvní úrok z prodlení (viz. fakturační a platební 
podmínky uvedené v platné kupní smlouvě na dodávku tepelné energie). 

Datum: 21.12.2020 

stribuce s.r.o. 
Podbabské 1112/13, 160 00 Praha 6 

Kč: 064 46 621, DIČ: CZOó446621 
-2. 

Za dodavatele 


	3-07
	3-07.pdf
	3-07.pdf
	3-07.pdf
	3-07.pdf
	20130123122847704.pdf

	20140124093111722.pdf

	20150121095042926.pdf

	20160118132640911.pdf

	S30C-917020209491 (002)
	S30C-918010914120
	3-07
	3-07
	3-07.pdf
	3-07.pdf
	3-07.pdf
	3-07.pdf
	20130123122847704.pdf

	20140124093111722.pdf

	20150121095042926.pdf

	20160118132640911.pdf

	S30C-917020209491 (002)




